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OGYE olarak 2015-2019 Stratejik planımızı hazırladık. İyileştirme takımlarımızı 
oluşturduk ve çalışmalarımız devam ediyor. Biz FETHİ GEMUHLUOĞLU 
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ÖN SÖZ 

2015-2019 yılları arasındaki FETHİ GEMUHLUOĞLU ORTAOKULU\İLKOKULU 

stratejik planını hazırlarken desteklerini esirgemeyen tüm öğretmen ve velilerimize teşekkür 

ederiz. Planlama aşamasında bütün personelimizin ve velilerimizin görüşleri dikkate alınarak 

çalışmalara başlanılmış olup okulun bulunduğu konumun çevre etkisi göz önünde 

bulundurulmuştur. Daha iyi bir gelecek ve eğitim imkanı sunabilmek için her türlü alternatif 

değerlendirilmiştir. 

Bu çalışmaların ana gayesi gelecek nesillere sağlıklı, donanımlı ve güvenli bir şekilde 

hedefleri doğrultusunda ilerleyen öğrenciler yetiştirerek; ilkeli, misyon ve vizyon sahibi bir 

kurum kültürünü oluşturmaktır.  
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TANIMLAR 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan 

bireylerin eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte 

resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına 

dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla 

birlikte aynı sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile 

üstün yetenekli öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak 

özel eğitim desteği verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Eğitim Bölgeleri: Bir koordinatör müdürün yönetiminde, Millî Eğitim 

Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesinde belirtilen ölçütlere 

göre belirlenen ve eğitim hizmetlerinin daha etkin olarak sunulabileceği uygun 

büyüklükteki bölgeyi ifade eder. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin 

(Eurostat) yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki 

kişilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde 

kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

Genel Bütçe: Devlet tüzel kişiliğine dâhil olan ve 5018 sayılı Kanuna ekli (I) 

sayılı cetvelde yer alan kamu idarelerinin bütçesidir. 

Hafif, Orta, Ağır Düzeyde Öğrenme Güçlüğü: Bir çocuğun zekâsı normal 

ya da normalin üstünde olmasına rağmen dinleme, düşünme, anlama, kendini ifade 

etme, okuma-yazma veya matematik becerilerinde yaşıtlarına ve zekasına oranla 

Düşük başarı göstermesidir. 

Hesap Verebilirlik: Kendilerine kaynak tahsis edilenlerin ya da yetki 

Verilenlerin bu kaynakları ve yetkileri ne kadar iyi kullandıklarını sergileme 

Sorumluluğunu ifade etmektedir. 

İnformal Öğrenme: Bilinçli bir öğrenme sürecine girmeksizin içgüdüler 
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(merak, gözlem) veya ihtiyaçlar sonucunda doğal olarak gerçekleştirilen öğrenme. İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları 

öğrencilerinin beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve 

teknik eğitim okul ve kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim 

birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Kamu Hizmet Envanteri: Etkin, verimli, hesap verebilir, vatandaş beyanına 

güvenen ve şeffaf bir kamu yönetimi oluşturmak; kamu hizmetlerinin hızlı, kaliteli, 

basitleştirilmiş ve düşük maliyetli bir şekilde yerine getirilmesini sağlamak üzere, 

idarelerin uyması gereken usul ve esaslardır. 

Katılımcılık: Vatandaşların karar mekanizmasına ve yönetim sürecine 

temsil yolu ile ya da doğrudan dâhil olmaları. 

Kurumsal Aidiyet Duygusu: Kurumun temel değerleri kurum aidiyetinin 

çekirdeğini oluştururken, kurum çalışanlarının mutluluğu, davranış ve ilişki kurma 

biçimleri kurum aidiyetinin dışa yansıyan yüzüdür. 

Literatür Taraması: Var olan kaynaklar içerisinde belirli bir konunun detaylı 

biçimde araştırılması ve o konuya ait verilerin sistemli biçimde toplanması 

sürecidir. 

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının 

yayınladığı İnsani Gelişme Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış 

olduğu eğitim sürelerinin ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade 

etmektedir. 

Öğretmenlik mesleği genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik 

mesleğini etkili ve verimli biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken 

genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, 

beceri ve tutumlardır. 

Önceki öğrenmelerin tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat 

tecrübeleri aracılığıyla hayatlarının bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri 
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öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi olmalarına imkân tanıyan bir sistem olup, 

örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme çerçevesinde elde edilen 

Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

belgelendirilmemiş öğrenme kazanımlarının belirli bir standart çerçevesinde 

tanınması sürecidir. 

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki 

nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik 

kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca 

göre hazırlanmış programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. 

Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim 

kurumlarını kapsar. 

Özel Eğitim Sınıfları: Özel eğitime ihtiyacı olan ve ayrı bir sınıfta eğitim 

almaları uygun bulunan bireylerin, yetersizliği olmayan akranları ile bir arada 

eğitim görmeleri amacıyla her tür ve kademedeki resmî ve özel okul ve kurumlarda, 

özel eğitim hizmetleri kurulunun önerisi doğrultusunda millî eğitim müdürlükleri 

tarafından açılan özel eğitim sınıflarıdır. 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon: Özel eğitim gerektiren bireylerin konuşma 

ve dil gelişim güçlüğü, ses bozuklukları, zihinsel, fiziksel, duyusal, sosyal, duygusal 

veya davranış problemlerini ortadan kaldırmak ya da etkilerini en az seviyeye 

indirmek, yeteneklerini yeniden en üst seviyeye çıkarmak, temel öz bakım 

becerilerini ve bağımsız yaşam becerilerini geliştirmek ve topluma uyumlarını 

sağlamak amacıyla faaliyet gösteren özel öğretim kurumlarıdır. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey):Çeşitli 

nedenlerle, bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından 

beklenilen düzeyden anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): 

Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, 
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gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade 

eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, 

motivasyon ve özel akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde 

performans gösteren bireyi ifade eder. 

Stratejik Yönetim: Stratejik yönetim bir organizasyonun hedeflerine 

ulaşabilmesi için doğru stratejiler geliştirmesini, bu stratejileri etkin bir şekilde 

uygulamasını ve sonuçlarını değerlendirerek hedefine doğru gidip gitmediğini 

belirlemesini sağlayan yönetim sürecidir. 

Üstün Yetenekli Bireyler: Zekâ, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi veya 

özel akademik alanlarda yaşıtlarına göre yüksek düzeyde performans gösterdiği 

uzmanlar tarafından belirlenen çocuk/öğrencilerdir. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim 

sisteminin herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da 

bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve 

kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan 

eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Yöneltme/Yönlendirme: Öğrencilerin, ilgi, istek, yetenek ve kişilik özelliklerini 

dikkate alarak; olumlu bir benlik kavramı geliştirebilmelerine, seçeneklerden 

haberdar olmalarına, potansiyellerinin farkında olarak onu geliştirmeye çalışmalarına, 

bu doğrultuda kararlar alabilmelerine, aldıkları kararların sonuçlarını görebilmelerine 

ve sorumluluğunu almalarına yönelik bilimsel hizmetlerin düzenli ve sürekli bir 

biçimde verilmesidir. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, 

zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imamhatip 

ortaokullarından oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, 

örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik öğretim kademelerinden 

oluşan eğitim sürecini ifade eder. 



1 
 

GİRİŞ 

    Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının 

göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı 

hedefleyen bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır.  

   Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan şey, 

kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık gösterebilme gücüdür.  

   Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü 

değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik plan, öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve 

yeni bir bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, 

ülkemizin çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma 

ülküsüyle örtüşen bir yön olmalıdır.  

 

   Okulumuzun 2015-2019 yılları arasında kaydedeceği aşama ile bir dünya okulu olacağına 

kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı gerçekleştirmek üzere düşünülmüş ve bizi 

hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak bizim için sadece bir 

görev değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur. 
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BÖLÜM 1 

 

 

 

STRATEJİK PLAN 

HAZIRLAMA SÜRECİ 

 
 

http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjj14ylvLfJAhXBDCwKHfrdAQMQjRwIBw&url=http://www.ogc.com.tr/hizmetlerimizdis.php?hizmetid=12&psig=AFQjCNFOcF_t9UnQZr2tjWxEsSvCOy3fAw&ust=1448949631076788
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BÖLÜM I 
 

1.1. Stratejik Plan Hazırlama Süreci 

 

Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) 

tarafından, Okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten taslak 

oluşturularak başlanmıştır. 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda OGYE üyeleri içerisinden 

“Stratejik Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuş ve Okulumuzun Stratejik Planına (2015-

2019) Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) tarafından, Okulumuzun toplantı salonunda, 

çalışma ve yol haritası belirlendikten taslak oluşturularak başlanmıştır. Bu bilgilendirme ve 

değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut 

durum ile ilgili veriler toplandı; Stratejik amaç ve hedefler belirlenerek faaliyetlerin 

başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. GZFT çalışmasında ortaya 

çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar 

değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı. Önümüzdeki 

dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. Stratejik 

planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle 

analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plana son hali verildi.  

1.2. Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları 
 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 73487232.61.01/9230 sayı ve 13/01/2014 Tarihli 

yazıları gereğince 2015-2019 stratejik plan hazırlama süreci başlatılmıştır. 

Fethi Gemuhluoğlu İlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğünün 2015-2019 dönemi stratejik 

planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları şunlardır:  

 

1.Üst Kurul ve Stratejik Plan hazırlama Ekibinin oluşturulması. 

2. Çalışma takviminin hazırlanması 

3. Uygulanacak yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi. 

 

Fethi Gemuhluoğlu İlk/Ortaokulu Müdürlüğünün 2015-2019 dönemi stratejik 

planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları şunlardır: Üst Kurul ve Stratejik Plan 

hazırlama Ekibinin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak 

yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi. 
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Okul Müdürlüğümüz bünyesinde okul müdürünün başkanlığında 1 müdür 

yardımcısı ve 3 öğretmenin yer aldığı stratejik plan üst kurulu 12/02/2014 tarihli ve 296 

sayılı kararı ile 

 
Fethi Gemuhluoğlu İlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü 2015 – 2019 Stratejik Plan Üst Kurulu 

 

FETHİ GEMUHLUOĞLU İLK/ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

        STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 İSMAİL AKYÜZ Okul Müdürü 

2 HASAN YILMAZ Müdür Yardımcısı 

3 SULTAN ERDAĞ Öğretmen 

4 HARUN ERDEM AKMAN Öğretmen 

5 DİLEK GÜRLER Okul Aile Birliği Başkanı 

 

Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında okul müdürlüğümüz bünyesinde 

12/02/2014 tarihli 296 sayılı oluru ile  

 
Fethi Gemuhluoğlu İlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlama 

Ekibi 

2015-2019 STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 YUNUS YAŞAR Stratejik Plan Koordinatörü (Müd. Yard.) 

2 İsmail CORUT Rehber Öğretmen 

3 AYKUT GÜNEŞ Öğretmen 

4 GİZEM KAYA Öğretmen 

5 ZEHRA EVİN Öğretmen 

6 TUBA ÖZ Okul Aile birliği Üyesi 

 

 “Stratejik plan hazırlık süreci” beş aşamalı olarak yürütülmüştür. Bu aşamalar: 

 1-Hazırlık Dönemi Çalışmaları ve Hazırlık Programı. 

 2-Durum Analizi 

 3-Geleceğe Yönelim 



  

5 
 

4-Maliyetlendirme 

5-İzleme ve Değerlendirme aşamalarından oluşmaktadır.   

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için 

gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi.  

a.Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem  

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili 

olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar 

olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 

amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman 

bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu 

faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 

zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki 

dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; 

güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya 

çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına 

özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi 

yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve  

kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya 

çıkartıldı. 
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 DURUM ANALİZİ 

Durum analizi çalışmasında okulumuzun tarihî gelişimi, yasal yükümlülükleri, 

faaliyet alanları, paydaş analizi, kurum içi analiz ve çevre analizi yapılmıştır. 

 

TARİHÎ GELİŞİM 

1. Tarihsel Gelişim 

Okulumuz 24 Ekim 1998 tarihinde eğitim ve öğretime başlamıştır. Okulumuzun binası 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi‟nin şirketlerinden Kiptaş tarafından yapılıp Milli Eğitim 

Müdürlüğü‟ne devredilmiştir.  

 

Okulumuz 842 konutluk Kiptaş Sitesi içinde yer almaktadır. Açılışının yapıldığı 1998 

yılında 525 öğrenciyle eğitim ve öğretime hizmet verirken, 2009-2010 eğitim ve öğretim 

yılında öğrenci sayımız 1445‟e ulaşmıştır. Her geçen yıl okul mevcudu artmıştır. 

 

 2011 yılı 4+4+4 eğitim sistemi sonucu Aynı bina içerisinde FETHİ GEMUHLUOĞLU 

ORTAOKULU ve FETHİ GEMUHLUOĞLU iLKOKULU olarak hizmet vermektedir. 

FETHİ GEMUHLUOĞLU ORTAOKULU/İLKOKULU 4 Anasınıfı, 18 İlkokul+18 

Ortaokul olmak üzere 40 şubemiz mevcuttur. Personel olarak 4 Anasınıfı Öğretmeni, 18 
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Sınıf 26 Branş Öğretmeni bulunmaktadır. Okul idaremizde 1 Müdür, 3 Müdür Yardımcısı 

bulunmaktadır.  

 

Okulumuza İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından Milli Eğitime katkılarından dolayı 

İrfan Fethi GEMUHLUOĞLU anısına FETHİ GEMUHLUOĞLU 

ORTAOKULU/İLKOKULU adı verilmiştir.  

 

Okul binamız arazinin eğimi dikkate alınarak bir taraftan 2, diğer taraftan 4 kat olarak 

özgün bir yapıdır. Okulumuzda Fen ve Teknolojileri Laboratuarı, Bilgisayar Laboratuarı, 

Tasarım Atölyesi, Kütüphane, Kapalı Spor Salonu ve Çok Amaçlı Salonla öğrencilerimizin 

hizmetindedir.  

 

ADRESİMİZ: Velibaba Mahallesi Aydos Caddesi Kiptaş Konutları içi Pendik/İstanbul  

Tel: 0216 307 8918  

Faks : 0216 307 8918-12 

Kurumun Yapısı :  

Fethi Gemuhluoğlu İlkokulu, 1 Müdür, 4 Müdür Yardımcısı 50 Öğretmen, 1 Memur ve 4 

Hizmetli ile eğitim öğretim hizmeti vermektedir. Pendik Merkez Velibaba Mahallesi, 

Ertuğrulgazi Mahallesi’nden olmak üzere 701+517 olmak üzre 1218 öğrencimiz vardır. 

Okulumuzun 2005 metrekare kullanım alanı vardır.  

Okulun finansman kaynakları: Okul Aile Birliği gelirleri, kantin, spor salonu kirası ve 

hayırsever katkılarıdır.  

Okul içinde olumlu ve etkili bir kurum kültürü vardır. Yatay ve dikey iletişim sağlıklıdır. 

Okulda karar alma süreçlerine herkesin katılımı sağlanır.  

Okulda veli, çevre, okul işbirliği üst düzeydedir. Bakanlığımızın eğitim politikaları 

benimsenir ve okula hemen aktarılır.  

Milli Eğitim Temel Kanununda belirlenen ilke ve amaçlar, kalkınma planları, programları, 

ilgili mevzuat ve benimsediği temel ilkeler çerçevesinde planlama, var olma nedenini 

tanımlayarak geleceğe yönelik vizyonunu oluşturma, yürüttüğü faaliyetlerin stratejik 

amaçlarını, ölçülebilir hedeflerini saptama, önceden belirlenmiş göstergeler doğrultusunda 

performanslarını ölçme ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yaparak katılımcı bir 

yönetim anlayışıyla stratejik planlama süreci ve çalışmaları yapılır. 
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B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

Artukbey İlkokulu  olarak temel yasal dayanaklarımız, Anayasanın 42 Maddesi, 1739 

sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu , 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu , İlköğretim 

Kurumları Yönetmeliği ve Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği’dir.   

MEVZUAT ANALİZİ 

OKUL YÖNETİMİ  

1793 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu  

İlköğretim Kurumlar Yönetmeliği  

Okul - Aile Birliği Yönetmeliği  

MEB Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi  

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği  

EĞİTİM VE ÖĞRETİM  

MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  

MEB Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

PERSONEL İŞLERİ  

MEB Personel İzin Yönergesi  

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği  

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği  

MEB Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

MÜHÜR, YAZIŞMA, ARŞİV  

Resmi Mühür Yönetmeliği  

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar HakkındakiYönetmelik  

MEB Evrak Yönergesi  

MEB Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği  

REHBERLİK VE SOSYAL ETKİNLİKLER  

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği  

MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

MEB Bayrak Törenleri Yönergesi  

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği  

ÖĞRENCİ İŞLERİ  

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği  

İSİM VE TANITIM  

Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği  

MEB’na Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

SİVİL SAVUNMA  

file:///D:/Anayasa%2042%20Madde.doc
file:///D:/1739%20s%20Milli%20Eğitim%20Temel%20Kanunu.doc
file:///D:/1739%20s%20Milli%20Eğitim%20Temel%20Kanunu.doc
file:///D:/222%20sayılı%20İlköğretim%20ve%20Eğitim%20Kanunu.doc
file:///D:/İlköğretim%20Kurumları%20Yönetmeliği.doc
file:///D:/İlköğretim%20Kurumları%20Yönetmeliği.doc
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Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Yasal Yükümlülük Yasal Dayanak Ayrılan 

Mali 

Kaynak 

Örgüt / 

İnsan 

Kaynağı 

Değerlendirme 

Her Türk çocuğuna iyi bir 

vatandaş olmak için gerekli 

temel bilgi, beceri, davranış 

ve alışkanlıkları 

kazandırmak; onu milli ahlak 

anlayışına uygun olarak 

yetiştirmek. 

1739 sayılı kanunun 

23. maddesi,222 sayılı 

kanunun 1. maddesi, 

İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. 

maddesi 

Yeterli 

 

Yetersiz 

 

Güçlendirilmeli 

 

Her Türk çocuğunu ilgi, 

istidat ve kabiliyetleri 

yönünden yetiştirerek hayata 

ve üst öğrenime hazırlamak. 

1739 sayılı kanunun 

23. maddesi. 
Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilere, Atatürk ilke ve 

inkılâplarını benimsetme; 

Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasası’na ve 

demokrasinin ilkelerine, 

insan hakları, çocuk hakları 

ve uluslar arası sözleşmelere 

uygun olarak haklarını 

kullanma, başkalarının 

haklarına saygı duyma, 

görevini yapma ve 

sorumluluk yüklenebilen 

birey olma bilincini 

kazandırmak 

İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. 

maddesi 

Yeterli Yeterli  

Öğrencilerin, millî ve 

evrensel kültür değerlerini 

tanımalarını, 

benimsemelerini, 

geliştirmelerini bu değerlere 

saygı duymalarını sağlamak 

“ 

Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilere bireysel ve 

toplumsal sorunları tanıma 

ve bu sorunlara çözüm 

yolları arama alışkanlığı 

kazandırmak. 

“ 

Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilere, toplumun bir 

üyesi olarak kişisel sağlığının 

yanı sıra ailesinin ve 

toplumun sağlığını korumak 

için gerekli bilgi ve beceri, 

sağlıklı beslenme ve yaşam 

tarzı konularında bilimsel 

“ 

Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 
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geçerliliği olmayan bilgiler 

yerine, bilimsel bilgilerle 

karar verme alışkanlığını 

kazandırmak. 

Öğrencilerin kendilerini 

geliştirmelerine, sosyal, 

kültürel, eğitsel, bilimsel, 

sportif ve sanatsal 

etkinliklerle millî kültürü 

benimsemelerine ve 

yaymalarına yardımcı olmak. 

“ 

Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilerin becerilerini ve 

zihinsel çalışmalarını 

birleştirerek çok yönlü 

gelişmelerini sağlamak. 

“ 

Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencileri kendilerine 

güvenen, sistemli 

düşünebilen, girişimci, 

teknolojiyi etkili biçimde 

kullanabilen, planlı çalışma 

alışkanlığına sahip estetik 

duyguları ve yaratıcılıkları 

gelişmiş bireyler olarak 

yetiştirmek. 

“ 

Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilerin ilgi alanlarının 

ve kişilik özelliklerinin 

ortaya çıkmasını sağlamak, 

meslekleri tanıtmak ve 

seçeceği mesleğe uygun okul 

ve kurumlara yöneltmek. 

“ 

Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencileri derslerde 

uygulanacak öğretim yöntem 

ve teknikleriyle 

sosyal,kültürel ve eğitsel 

etkinliklerle kendilerini 

geliştirmelerine ve 

gerçekleştirmelerine 

yardımcı olmak 

“ 

Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencileri ailesine ve 

topluma karşı sorumluluk 

duyabilen, üretken, verimli, 

ülkenin ekonomik ve sosyal 

kalkınmasına katkıda 

bulunabilen bireyler olarak 

yetiştirmek. 

“ 

Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 

Doğayı tanıma, sevme ve 

koruma, insanın doğaya 

etkilerinin neler 

olabileceğine ve bunların 

“ 

Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 
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sonuçlarının kendisini de 

etkileyebileceğine ve bir 

doğa dostu olarak çevreyi her 

durumda koruma bilincini 

kazandırmak. 

Öğrencilere bilgi yüklemek 

yerine, bilgiye ulaşma ve 

bilgiyi kullanma yöntem ve 

tekniklerini öğretmek. 

“ 

Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencileri bilimsel 

düşünme, araştırma ve 

çalışma becerilerine 

yöneltmek. 

“ 

Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilerin, sevgi ve 

iletişimin desteklediği gerçek 

öğrenme ortamlarında 

düşünsel becerilerini 

kazanmalarına, yaratıcı 

güçlerini ortaya koymalarına 

ve kullanmalarına yardımcı 

olmak. 

“ 

Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilerin kişisel ve 

toplumsal araç-gereci, 

kaynakları ve zamanı verimli 

kullanmalarını, okuma zevk 

ve alışkanlığı kazanmalarını 

sağlamak. 

“ 

Yetersiz Yetersiz Güçlendirilmeli 
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C.FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HIZME TLER 

Yönetim Hizmetleri 

a.Kitap Seçiminin yapılması. 

b.Sosyal Kulüplerin Belirlenmesi. 

c.Nöbetçi Öğretmen Çizelgesinin Hazırlanması. 

d.Öğretmen Sınıf Dağılımının yapılması. 

e.Kat ve Bölümlerinin Kullanım Planının hazırlanması. 

f.Brifing Dosyasının Hazırlanması 

g.Haftalık Ders Programının Hazırlanması. 

h.Okul Tahliye Kullanım Planının hazırlanması. 

Personel İşleri 

a.Görev Dağılımını Yapılması. 

b.Rapor,Sevk ve İzin İşlerinin Takibinin yapılması.  

c.Ek Ders Çizelgelerinin Hazırlanması. 

d.Derece Ve Kademe İlerlemesi Takibinin yapılması.  

e. Bayrak Törenlerinin Yürütülmesi. 

f. Resmi Yazışmaların yapılması. 

g. Ders denetimlerinin  yapılması 

h. Kaynak ihtiyacı ve bütçelenmenin yapılması. 

                      Eğitim-Öğretim İşleri 

a.Belirli Gün ve Haftaların planlanması ve kutlanması. 

b. Öğrenci Kulüp Çalışmalarının planlanması ve yürütülmesi. 

c. Öğrenci Proje ve Performans Ödevlerinin belirlenmesi. 

d. Müfredata uygun olarak yıllık planların yapılması. 

e. Eğitim-Öğretimin koordineli bir şekilde yürütülmesi 

f.Ölçme ve değerlendirmenin yapılması. 

g. BEP hazırlanarak uygulamasının yapılması. 

                 Öğrenci-Rehberlik İşleri 

a.Olumlu Davranış Kazandırma çalışmalarının yapılması. 

b.Yöneltme 

c.Bireysel Görüşmelerin yapılması. 

d.Veli Bilgilendirme Toplantılarının yapılması 

e.Aile Eğitimi programının yapılarak uygulanması 

f.Anketlerin uygulaması ve değerlendirmesinin yapılması.  

Sosyal Kültürel ve Sportif Etkinlikler 

a.Gezilerin planlanması ve yapılması. 

b.Yarışmaların planlanması ve yapılması 

c.Seminerlerin planlanması ve yapılması 
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D. PAYDAŞ ANALİZİ 

 

      Fethi Gemuhluoğlu İlkokulu/Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın 

hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin 

alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması 

yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin 

tespiti yapılmıştır.  

   Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti 

Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda 

öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler 

tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

   Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, 

Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur 

ve Hizmetli, Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, 

Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe 

Müdürlüğü, Medya…vb. 

 

Tablo 1:  Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

            T : Tamamı      

Paydaşlar Kurum İçi / Dışı Paydaş Türü 

D
ış

 

P
a
y
d

a
ş 

 İç
 P

a
y
d

a
ş 

 

L
id

er
 

Ç
a
lı

şa
n

la
r 

M
ü

şt
er

i 

T
em

el
 

O
rt

a
k

 

S
tr

a
te

ji
k

 

O
rt

a
k

 

T
ed

a
ri

k
çi

 

Milli Eğitim Bakanlığı X     X   

İstanbul Valiliği X     X   

Pendik Kaymakamlığı X     X   

İstanbul Milli Eğitim Müd. X     X   

Pendikİlçe  Milli Eğitim 

Müd. 
X     X   
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İstanbul İl Özel İdaresi X     X   

Pendik  RAM X      X  

Öğretmenler  X  X     

Veliler X    X    

Okul Aile Birliği  X    X   

Esnaflar X      X  

Basın Yayın Kurumları X      X  

Pendik Belediyesi X      X  

Hayırseverler X      X  

S
IR

A
 

Paydaş Adı 

Paydaşların Okula Etkisi Taleplere Verilen Önem 

Zayıf/ 

İzle 

Güçlü/Bilgilendi

r 

Önemsiz/Çıkarları

nı Gözet 

Önemli/Birlikt

e Çalış 

MEB  X  X 

İstanbul 

Valiliği 
 X  X 

Pendik 

Kaymakamlığı 
 X  X 

İstanbul Milli 

Eğitim Müd. 
 X  X 

Pendik Milli 

Eğitim Müd. 
 X  X 

İstanbul İl Özel 

İdaresi 
 X  X 

Pendik RAM  X  X 

Öğretmenler  X  X 

PAYDAŞLA

R 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

 

N
E

D
E

N
 

P
A

Y
D

A
Ş

 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen 

Önem  S
o
n

u
ç 

PENDİK FETHİ GEMUHLUOĞLUORTAOKULU/İLKOKULU PAYDAŞ ANALİZİ 

PAYDAŞIN 

ADI 

PAYDAŞ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAŞ 

H
E

D
E

F
 K

İT
L

E
 /

 

Y
A

R
A

R
L

A
N

IC
I 

T
E

M
E

L
 O

R
T

A
K

 

S
T

R
A

T
E

J
İK

 

O
R

T
A

K
 

Ç
A

L
IŞ

A
N

 

T
E

D
A

R
İK

Ç
İ 

Önem derecesi 

1
. 

Ö
 n

em
li

  
  

  
 

 2
. 
Ö

n
em

li
 

Milli Eğitim 
Bakanlığı 

Dış Paydaş  

MEB politika üretir, genel bütçe 

merkezden gelir, Hesap verilen 

mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik ve 
Kaymakamlık 

Dış Paydaş  

 Kurumumuzun üstü 

konumunda olup, hesap 

verilecek mercidir. 

 √    1 

İl ve İlçe Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 

Dış Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve 

kurumları belli bir plan 
dâhilinde yönetmek ve 

denetlemek, inceleme ve 

soruşturma işlerini yürütmek. 

√ √    1 

Okullar Dış Paydaş  
İlk ve Ortaokullar tedarikçi 
konumundadır. Ortaöğretimler 

stratejik ortağımızdır. 

√ √ √  √ 1 

Yönetici ve 

Öğretmenler 
İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim 
Kurumları 

Dış Paydaş 
Eğitim öğretim hizmetlerinde 
tamamlayıcı unsurdur. 

√  √   2 

Öğrenciler İç Paydaş 

Hizmetin sunulduğu 

paydaşlardır. İç ve dış paydaş 
kabul edilebileceği gibi iç 

√ √ √   1 
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paydaş görülmesi daha 

uygundur. 

Okul Aile 
Birlikleri 

İç Paydaş  

Okulun eğitim öğretim ortamları 

ve imkânlarının 

zenginleştirilmesi için çalışır. 

 √ √ √ √ 1 

Memur ve 
Hizmetliler 

İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye Dış Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı 

hazırlar. 

 

√  √  √ 2 

İlçe Toplum 
Sağlığı 

Merkezi 

Dış Paydaş 
Sağlık taramaları yapar ve 

koruyucu sağlık önlemleri alır. 
 √    2 

Meslek odaları Dış Paydaş 

Yaygın ve mesleki eğitim 

hizmetlerini yapar. 
 

  √   2 

Sendikalar Dış Paydaş Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar Dış Paydaş 

 

Okul öncesi ve yaygın eğitim 

çalışmalarında destek sunar. 
 

  √   2 

Muhtarlıklar Dış Paydaş 

 

Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 

 

√  √  √ 2 

Tarım İlçe 

Müdürlüğü 
Dış Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik 
çalışmalar yapar. 

 

√  √   2 

Sivil Savunma 
İl Müdürlüğü 

Dış Paydaş 
Sivil savunma hizmetleri 
yürütür. 

  √   2 

Türk Telekom 

İlçe 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş 
Haberleşme ve iletişim 

eksikliklerini giderir. 
  √  √ 2 

Medya Dış Paydaş 
Yazılı, sözlü ve görsel yayın 

yapar. 
√  √   2 
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S
IR

A
 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

 

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerin

i Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen Önem  

S
o

n
u

ç
 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", "Az  2", 

"Hiç  1"  

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet               

4,5 Birlikte Çalış  

1 Okul Aile Birliği X  Okulun tedarikçisi olduğu için Bilgilendir Birlikte Çalış Ortak 

2 
Öğretmenler ve Diğer 

Çalışanlar 

X  Eğitim-öğretim faaliyetlerini 

yürüttükleri için 

Bilgilendir Birlikte Çalış Ortak  

3 
Öğrenci ve Veliler X  Eğitim-öğretim faaliyetlerine katkı 

sundukları için 

Bilgilendir Birlikte Çalış Ortak  

4 
İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

 X Eğitim-öğretim faaliyetlerini 

yönlendirdikleri için 

Bilgilendir  Birlikte Çalış Stratejik Ortak 

5 
Çevre Okullar  X Örneklendirme yapabilmek için İzle  Gözet  Paydaş 

6 
Belediye   X Eğitim-öğretim faaliyetlerinde 

destekleyici rol oynadıkları için 

İzle  Birlikte Çalış  Stratejik Ortak 

7 Kaymakamlık   X Merkezi paylaşım İzle  Gözet  Stratejik Ortak 

8 Hayırseverler  X Destek  İzle Birlikte Çalış Paydaş  

9 Kantin  X  Destek İzle  Birlikte Çalış Paydaş 
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10 
Büyükşehir Belediyesi  X Eğitim-öğretim faaliyetlerinde 

destekleyici rol oynadıkları için 

İzle Birlikte Çalış Paydaş  

11 
Gençlik ve Spor 

Müdürlüğü 

 X Öğrencileri yönlendirdiği için İzle Gözet Paydaş 

12 Muhtar  X Paylaşım İzle Gözet Ortak 

13 Sağlık Kuruluşları  X Hizmet almak için İzle Birlikte Çalış Paydaş 

14 Güvenlik Güçleri  X Okulun güvenliğini sağlamak için İzle  Birlikte Çalış Ortak 

15 Milli Eğitim Bakanlığı  X Merkezi yapı İzle Birlikte Çalış Stratejik Ortak 
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Tablo 2 Yararlanıcı Ürün Hizmet Matrisi 

 

Ürün/Hizmet  

 

 

 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı/Müş

teri 

P
er

so
n

el
 i

şl
er

i 
 

R
eh

b
er

li
k

 v
e 

Y
ö
n

le
n
d

ir
m

e 
 

Ö
ğ

re
n

ci
 b

aş
ar

ıs
ın

ın
 

d
eğ

er
le

n
d

ir
il

m
es

i 
 

Ö
ğ

re
n

ci
 k

ay
ıt

, 
k

ab
u
l 

v
e 

d
ev

am
 i

şl
er

i 
  

 Ö
ğ

re
n

ci
le

re
 Ü

cr
et

si
z 

D
er

s 
K

it
ab

ı 

D
ağ

ıt
ım

ı 

S
ın

av
 i

şl
er

i 
 

S
ın

ıf
 g

eç
m

e 
iş

le
ri

  

Ö
ğ

re
n

im
 b

el
g

es
i 

 

S
p

o
rt

if
 F

aa
li

y
et

le
r 

S
o

sy
al

 v
e 

K
ü

lt
ü

re
l 

F
aa

li
y

et
le

r 

Ö
ğ

re
n

ci
 d

av
ra

n
ış

la
rı

n
ın

 

d
eğ

er
le

n
d

ir
il

m
es

i 
 

Ö
ğ

re
n

ci
 s

ağ
lı

ğ
ı 

v
e 

g
ü
v

en
li

ğ
i 

 

M
ez

u
n

la
r 

(Ö
ğ

re
n

ci
) 

 

Ö
ğ

re
n

ci
 S

er
v

is
le

ri
 

E
ğ

it
im

-Ö
ğ

re
ti

m
i 

v
e 

Y
ö
n

et
im

i 

G
el

iş
ti

rm
e 

Ç
al

ış
m

al
ar

ı 
  

  

F
iz

ik
i 

N
it

el
ik

 G
el

iş
ti

rm
e 

Ç
al

ış
m

al
ar

ı 

S
ta

j 
iş

le
ri

  

O
k

u
l 

çe
v

re
 i

li
şk

il
er

i 
 

Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

İstanbul Valiliği √              √ √  √ 

İstanbul İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 
√ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

PENDİK 

Kaymakamlığı 
√    √     √     √ √   

PENDİK İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim 
Kurumları 

 √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma İl 

Müdürlüğü 
           √    √   

Türk Telekom İlçe 

Müdürlüğü 
               √   

Medya  √             √ √  √ 

 

 

E-KURUMİÇİ VE DIŞI ANALİZ 

1. Kurum İçi Analiz 

           Okulumuzun mevcut durumunu ve geleceğini etkileyebilecek iç ortamdan 

kaynaklanan ve kurumumuzun kontrol edebildiği koşulları ve eğilimleri inceleyerek 

değerlendirdik. Kurum içi analizi yaparken kurumuzun sahip olduğu beşeri kaynakları 

tespit ettik. Kurumumuzun sahip olduğu insan kaynaklarının, beşeri kaynakları ne kadar 

kullandığını yine kurum içi analiz yaparak belirledik. 



  

20 
 

1.1.Kurumun Organizasyon Yapısı 

Şekil 1. Fethi Gemuhluoğlu İlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü Teşkilat Şeması 

 

Fethi Gemuhluoğlu İlkokulu/Ortaokulu 

   

Okul Müdürü 

  

Öğretmenler 

Kurulu 

  
Okul Aile 

Birliği   

      

 

Komisyonlar 

 
 

Müdür Yardımcıları 

 

Kurullar 
  

      

Büro 

Hizmetleri  

 

Öğretmenler 

 
Yardımcı 

Hizmetler   

      

           

İngilizce 

Öğretmenleri 
 

Din kült. Ve 

Ahl.Bil.Öğretmenleri 
 

Sınıf 

Öğretmenleri 
 

Rehberlik 

Öğretmenler 
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OKULDA OLUŞTURULAN  

1.2.Kurulan Ekip / Kurul ve Komisyonlar 

Okulumuzda çeşitli alanlarda çalışma yapmak, yapılan iş ve işlemleri takip etmek 

amacıyla yönetmelikler gereği olması gereken kurul ve komisyonlar kurulmuş bu kurul ve 

komisyonlar belirli aralıklarla veya ihtiyaç durumlarına göre toplanmaktadır.  

Kurulan Ekip, Kurul ve Komisyonlar 

Tablo 3 Oluşturulan Komisyon ve Kurullar 

KURULAN EKİP/KURUL  

KOMİSYON ADI 

KURULAN EKİP VE KOMİSYONUN 

GÖREVİ/İŞLEVİ NEDİR 
TOPLANMA 

PERİYODU 

Okul Aile Birliği 
Okul İhtiyaçlarını tespit eder ve 

eksiklerini giderir. Haftada 1 

Öğretmenler Kurulu 
Öğretmenler Kurulunu yapar Yılda en az 3 

OGYE 
OGYE çalışmalarını yürütür. 

Yılda en az 3 

Satın Alma Komisyonu 

Satın alma işlerini yapar Satın alma 

yapılacağı 

zamanlar 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri 

Yürütme Komisyonu 

Okul rehberlik hizmetlerini yürütür. Yılda en az 3 

defa 

 

 

 
1.3. İnsan Kaynakları 

 
Tablo 4 .2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Dağılım Tablosu 

 Görevi   Erkek     Kadın      Toplam 

1 Müdür 1  1 

2 Müdür Başyard    

3 Müdür Yard 4  4 

 
Tablodaki veriler 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılına aittir. 
 

Tablo 5 Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu:- 

 Eğitim Düzeyi 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

Ön lisans 1 %20 

Lisans 3 %60 

Yüksek Lisans 1 %20 

Doktora   
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Tablodaki veriler 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılına aittir. 
 

Tablo 6 Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

20-30   

30-40 3 50 

40-50   

50+... 2 50 

Tablodaki veriler 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılına aittir. 
 

Tablo 7 İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

 Hizmet Süreleri  
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

 1-3 Yıl   

4-6 Yıl   

7-10 Yıl 2 %40 

11-15 Yıl 1 %20 

16-20 Yıl   

21+....... üzeri 2 %40 

 
Tablodaki veriler 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılına aittir. 
 
Tablo 8 .2015 Yılı Kurumdaki Branşlara Göre Öğretmen Dağılımı Tablosu 
    Branşı   Erkek     Kadın     Toplam 

1 Sınıf Öğretmeni 7 11 18 

2 Rehber Öğretmen 3  3 

3 Okul Öncesi Öğretmenleri  4 4 

4 Dim Kül. Ahl. Bil. Öğretmen 0 1 1 

5 İngilizce Öğretmeni  5 5 

6 Türkçe öğretmen 2 3 5 

7 Matematik Öğretmeni  4 4 

8 Sosyal Bilgiler Öğetmeni 1 1 2 

9 Beden Eğitimi Öğretmeni 2 0 2 

10 Teknoloji Tasarım 1 0 1 

11 Görsel Sanatlar Öğretmeni  1 1 

12 Müzik Öğretmeni  1 1 

13 Fen ve Teknoloji Öğretmeni  2 2 

14 Bilişim Teknoloji Öğretmeni 1 0 1 

15     

16     

TOPLAM 17 33 50 
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Tablodaki veriler 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılına aittir. 

Tablo 9: Öğretmenlerin Eğitim Durumu 

Eğitim Düzeyi 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Önlisans 1 2,1 

Lisans 47 93,75 

Yüksek Lisans 2 4,15 

Doktora 0 0 

Tablodaki veriler 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılına aittir. 
 
 
 
 

Tablo 10 Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2015 Yılı 

Kişi Sayısı                   % 

20-30 6 10,9 

30-40 33 60 

40-50 11 20 

50+... 5 9,1 

 

Tablo 11: Öğretmenlerin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

 

         Hizmet Süreleri 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

 1-3 Yıl 5 9,1 

4-6 Yıl 10 18,2 

7-10 Yıl 16 29,1 

11-15 Yıl 7 12,6 

16-20 Yıl 15 27,6 

21+... üzeri 2 3,4 

*Tablodaki veriler 2015-2016 Eğitim- öğretim yılına aittir.  
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Tablo 12.2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Tablosu 

  Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

Toplam 

1  Memur  1 LİSANS 1 1 

2 Hizmetli      

3 Sözleşmeli İşçi      

4 Sigortalı İşçi 1 3 İLKOKUL 1 4 

 
 
 Personelin Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı 

 

Tablo 13. Yönetici ve öğretmenlerin Öğrenim Durumlarını Gösterir  

Öğrenim Durumu 
Öğrenim Durumlarına Göre Dağılım 

Sayı Oran % 

Doktora 0 + 0  0 

Yüksek Lisans (Tezli) 0 + 0 0 

Yüksek Lisans (Tezsiz) 1 + 1 3,75 

Lisans 25+ 26 92,50 

Ön Lisans 2 + 0 3,75 

Enstitü 0 + 0 0 

Lise 0 + 0 0 

İlköğretim 0 + 0 0 

İlkokul 0+ 0 0 

TOPLAM 29+ 27 %100 

 

  Personelinin Yaş Dağılımı 

Tablo 14.Personelin Yaş Aralıklarına Göre Dağılımı 

Mevcut 

Duruma göre 
17 – 30 yaş 31 – 40 yaş 41 – 50 yaş 51 – 60 yaş 61 + yaş TOPLAM 

Sayı 6 31 10 1 2 50 

Oran % %12 %62 %20 %2 %4 %100 
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Tablo 15: Kurum Personelinin Görevleri 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

 

1 Okul müdürü    Okul müdürü;  

1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 

uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar 

4. Denetler. 

5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

2 Müdür 

yardımcısı 

Müdür yardımcıları 

1. Ders okutur  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, 

personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, 

yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, 

koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 

olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer 

görevleri de yapar.  

3 Öğretmenler 1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş 

öğretmenleri tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 

derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 

okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, 

ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine 

etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 

yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine 

getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da 

okuturlar.  

4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel 

bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, 

görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve 

bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 

saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini 

yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-

gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz 

önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen 

nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim 

yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan 

okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  
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7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 

genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 

yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 

imzalar ve uygularlar. 

9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 

işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve 

iyi kullanılmasını sağlarlar. 

4 Yönetim işleri 

ve büro memuru 

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine 

verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, 

yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, 

gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili 

yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından 

sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar 

ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  

5. Arşiv işlerini düzenlerler.  

6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de 

yaparlar. 

5 Yardımcı 

hizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 

yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve 

dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  

3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  

5. Nöbet tutmak,  

6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve 

malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla 

yükümlüdürler. 

7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi 

öğretmene karşı sorumludurlar. Kaloriferci, kalorifer 

dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 

8. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince 

verilecek işleri yapar. 

9. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve 

nöbetçi öğretmene karşı sorumludur. 

10. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de 

yapar 
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Tablo 16 Kurum Personel Listesi 

FETHİ GEMUHLUOĞLU ORTAOKULU İNSAN KAYNAKLARI DAĞILIMI VE 

BİLGİSİ 

KADRO DURUMU MGD 

       KADRO 

DURUMU 

EĞİTİM 

DURUMU 
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1 HASAN YILMZ MÜD. YARD SINF ÖĞRET 13 1  KADROLU 0   X 

2 HAKKI YAVAŞ MÜD YRD. SINIF ÖĞRET 35 2  KADROLU 0  X  

3 ALİ GÜNEY ÖĞRETMEN REHBER ÖĞR 1 1  KADROLU 0  X  

4 SELÇUK SUBAŞI ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT 17 1  KADROLU 0   X 

5 NÜLÜFER 

TÜRKEL 

ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 8 1  KADROLU 0  X  

6 SERKAN SAĞLAM ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 16 1  KADROLU 0  X  

7 BÜLENT BAKAR ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 16 10  KADROLU 0  X  

8 ATIL ÖZGÜR ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 16 1  KADROLU 00  X  

9 SENAY Ş. ŞAHİN ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 16 16  KADROLU 0  X  

10 EMİNE ZEHRA 

GÜLDÜ BARAN 

ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 8 1  KADROLU 0  X  

11 ZEHRA EVİN ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 17 10  KADROLU 0  X  

12 YASEMİN 

ÖZDEMİR 

ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 10 10  KADROLU 0  X  

13 SEVİLAY ACAR ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 15 10  KADROLU 0  X  

14 NESRİN 

KOÇTÜRK 

ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 18 1  KADROLU 0  X  

15 HİDAYET ALAN ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 17 16  KADROLU 0  X  

16 İLKER T. ÇOPUR ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 8 1  KADROLU 0  X  

17 NERİMAN 

ALTINSOY 

ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 35 2  KADROLU 0  X  

18 MEHMET TÜZÜN ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 22 10  KADROLU 0  X  

19 H. BAYRAM 

HAŞHAŞ 

ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 20 1  KADROLU 0  X  

20 E. BETÜL 

KARADENİZ 

ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 10 8  KADROLU 0  X  

21 SEVGİ HANEDAR ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 10 1  KADROLU 0  X  

22 TUĞBA ÜNDER ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 8 1  KADROLU 0  X  

23 ZÜBEYDA 

KARACA 

ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 8 3  KADROLU 0  X  

24 İLHAN S. 

KAYIKÇI 

ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 8 3  KADROLU 0  X  

25 CANSU KESER ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 3 3  KADROLU 0  X  

26 MERAL 

ERDOĞAN 

ÖĞRETMEN SINIF ÖĞR 8 3  KADROLU 0  X  

27 ERDEN ÖZDEMİR ÖĞRTMEN TÜRKÇE 10 7  KADROLU 0   X 

28 NAZAN GÜZEL ÖĞRETMEN TÜRKÇE 16 6  KADROLU   X  

29 SELİN ÖZDEMİR ÖĞRTMEN TÜRKÇE 10 7  KADROLU   X  

30 AYKUT GÜNEŞ ÖĞRTMEN TÜRKÇE 3 3  KADROLU   X  

31 SAADET BAYRAK ÖĞRTMEN TÜRKÇE 6 2  KADROLU   X  

32 LEYLA 

HALİSDEMİR 

ÖĞRTMEN MATEMATİK 6 2  KADROLU   X  

33 EZGİ METİN ÖĞRETMEN MATEMATİK 6 2  KADROLU   X  

34 GİZEM KAYA ÖĞRTMEN MATEMATİK 3 3  KADROLU   X  

35 ÖZGE SAPTIR ÖĞRETMEN İNGİLİZCE 16 16  KADROLU   X  

36 ÇİĞDEM CORUT ÖĞRETMEN İNGİLİZCE 8 8  KADROLU   X  

37 MELEK YAZICI ÖĞRETMEN İNGİLİZCE 8 4  KADROLU   X  
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Tablo 17 Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 
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1 

 

1 

 

23 

 

5 
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1 

 

2 

 

2 

 

 

 

 

 

38 TUĞBA ÜNDER ÖĞRETMEN İNGİLİZCE 6 1  KADROLU   X  

39 MELEK 

AYDOĞDU 

ÖĞRETMEN SOSYAL 

BİLGİLER 

6 2  KADROLU   X  

40 MESUT ÖMER ÖĞRETMEN SOSYAL 

BİLGİLER 

6 2  KADROLU   X  

41 ÖMER KEÇE ÖĞRETMEN BEDEN 

EĞİTİMİ 

18 3  KADROLU   X  

42 SAMİ AYDEMİR ÖĞRTMEN BEDEN 

EĞİTİMİ 

10 6  KADROLU   X  

43 TAMER 

KARADENİZ 

ÖĞRETMEN TEKNOLOJİ 

TASARIM 

16 6  KADROLU   X  

44 BANU 

ULUKAVAK 

ÖĞRETMEN MÜZİK 8 6  KADROLU   X  

45 HARUN ERDEM 

AKMAN 

ÖĞRETMEN TEKNOLOJİ 

TASARIM 

7 4  KADROLU   X  

46 RANA ÖZTÜRK ÖĞRETMEN GÖRSEL 

SANATLAR 

18 6  KADROLU   X  

47 SULTAN ERDAĞ ÖĞRTMEN FENT 

TEKNOLOJİ 

3 3  KADDROLU   X  

48 İNCİ TURAN 

GÖKÇE 

ÖĞRETMEN FEN 

TEKNOLOJİ 

6 3  KADROLU   X  

49 SİNEM ARAS 

ÖMER 

ÖĞRETMNE MATEMATİK 6 1  KADROLU   X  

50 NİHAL GÜRBÜZ ÖĞRETMEN İNGİLİZCE 4 1  KADROLU   X  
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Tablo 18 Genel İstatistikler 

 

Derslik 

Sayısı 

Şube 

Sayısı 

Öğrenci Sayısı 

 

İlkokul+ortaokul Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

Başına Düşen 

Öğrenci 

Sayısı 

Şube Başına 

Düşen Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen Başına 

Düşen Öğrenci 

Sayısı 
Erkek Kız Toplam 

18 + 18 18 + 18 305 + 257 371 + 315 676 + 651 25+26 35  +  35  35  +  35 35  +  35 

 

 

 

Tablo 19. Yıllara göre mezun olan öğrenci sayıları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 20. Öğrencilerin TEOG başarılarına ilişkin bilgiler  

 

Tablo 21. Sınıf Tekrarı yapan öğrenci sayıları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

 2013 2014 2015 

Bölüm Adı Öğrenci  

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Öğrenci  

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Öğrenci  

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

ilkokul 669 176 629 143 676 169 

ortaokul 642 163 637 167 561 171 

  Öğrencilerin TEOG Başarılarına İlişkin Bilgiler  FETHİ GEMUHLUOĞLU ORTAOKULU 

  2013 2014 2015 

 Kız   Erkek Kız   Erkek Kız   Erkek 

Öğrenci Sayısı 90 73 73 94 76 95 

Sınava Giren Toplam Öğrenci Sayısı ( 

Kız +Erkek ) 

163 167 171 

Kazanan öğrenci sayısı 163 167 171 

Genel Başarı Oranı ( % ) %100 %100 %100 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 

ilkokul+ ortaokul 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2012-2013  701+ 535  12  + 7 

2013-2014 738  + 530 10 + 4 

2014-2015 701 + 517 12  + 5 
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Teknolojik Kaynaklar 

Teknolojik Düzey 

   Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak 

yararlanılmaktadır. Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığında, 

değişmeye ve gelişmeye açık olmak’’ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının 

iyileştirilmesi ve yaygınlaştırılması” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde 

kullanmaktadır. Bu amaçla gerekli bütçe oluşturulmaktadır.  

    

   Öğrenci ve velinin bilgiye ulaşımı; duyuru panoları, anons, birebir görüşmeler, web 

sayfası, e-okul veli bilgilendirme sistemi, telefon zinciri ve toplantılar ile sağlanmaktadır. 

Çalışanların bilgiye erişimi ise birebir görüşmeler, internet, anons, telefon zinciri, 

duyurular,  panolar ve dosyalar ile gerçekleştirilmektedir. Okulumuzda Müdür ve Müdür 

yardımcıları arasındaki iç iletişim bilgi işlem merkezinde oluşturulan kurum net aracılığı 

ile sağlanmaktadır. İdareciler, kendi alanlarını ilgilendiren öğrenci bilgilerini e-okul 

yönetim bilgi sistemine aktarmakta ve kullandıkları şifre ile bu bilgilere ulaşmaktadır. 

Ayrıca okulumuzda dâhili telefonlarla haberleşme sağlanmakta ve gerektiğinde anons 

sistemi de kullanılmaktadır.  

 

 

Tablo 22 Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı:  

Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2013 2014 2015 İhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

 

 

 

 

 

34 22 22 4 

 
Yazıcı 4 6 7 - 

 Tarayıcı 2 2 2 - 
 Tepegöz 1 1 1 - 
 
 

Projeksiyon 10 14 12 6 
 Televizyon 16 2 2 - 
 
 

İnternet 

bağlantısı 2 2 1 - 

Fen Laboratuvarı 1 1 1  
 
 

Bilgisayar Lab. - - - - 
 
 

Fax 1 1 1 - 
 
 

Video 2 2 2  
 
 

DVD Player 1 1 1  
 
 

Fotograf 

makinası 
1 1 1  

 
 Kamera  1 1 1  
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Okul/kurumun 

İnternet sitesi 
%90 %95 -% 99  

Personel/e-mail 

adresi oranı 
%90 %95 %100  

 
 Diğer araç-

gereçler 

    

…………      

  

Tablo 23 Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  

Fiziki Mekan 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

-  X  -  1  -  
 Ekipman Odası -  X  -  1  -  
 Kütüphane X  -  1  -  -  
 Rehberlik Servisi X  -  1  -  -  
 Resim Odası -  X  -  1  -  
 Müzik Odası -  X  -  1  -  
 Çok Amaçlı Salon -  X  -  1  -  
 Ev Ekonomisi Odası -  X  -  1  -  
 İş ve Teknik Atölyesi X  -  1  -  -  
 Bilgisayar laboratuarı X  -  1  -  -  
 Yemekhane -  X  -  1  -  
 Spor Salonu X  -  1  -  -  
 Otopark -  X  -  X  -  
 Spor Alanları X  -  1  -  -  
 Kantin X  -  1  -  -  
 Fen Bilgisi Laboratuvarı  X  -  1  -  -  
 Atelyeler -  X  -  1  -  
 Bölümlere Ait Depo -  X  -  1  -  
 Bölüm Laboratuvarları -  X  -  1  -  
 Bölüm Yönetici Odaları X  -  4  -  -  
 Bölüm Öğrt. Odası X  -  1  -  -  
 Teknisyen Odası -  X  -  1  -  
 Bölüm Dersliği 

 

X  -  17  -  -  
 Arşiv  X  -  1  -  -  
 …………       
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Mali Kaynakları 

 

Tablo 24 Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu:  

 

 Tablo 25 Yıllara Göre 2015 Okul Müdürlüğü Gelir Gider Tablosu 

YILLAR GELİR GİDER GELİR/GİDER ORANI 

2012 

 

62.150 63.000 1,01 

2013 

 

65.754 62.300 1,05 

2014 

64.745 

 63.950 1,01 

 

2015 65.754 65.000 1,01 

  

 

 

 

 

 

 

YILLAR 2013 2014 2015 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 
 48.000  53.000  52.000 

Küçük onarım 
2.000 1.500 1.500 

Bilgisayar harcamaları 
2.500 1.500 1.000 

Büro makinaları harc. 
1.500 5.00 5.000 

Telefon 
1.500 1.700 1.500 

Yemek 
--- 250 500 

Sosyal faaliyetler 
1.500 450 500 

Kırtasiye 
5.300 5.500 7.500 

Vergi harç vs --- --- -- 

 

   

GENEL 65.754 62.300 64.745 63.950 65.754 65.000 
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Tablo 26: Kurum Gelir Tablosu 

Kaynaklar 2015 

SPOR SALONU 
17.000TL 

 

Okul aile Birliği Gelirleri 18.380TL 

Kantin Payı Gelirleri 16.750 

Diğer 
 

13.620TL 

TOPLAM 
 

65.750 

 

Tablo 27: Kurum Gider Tablosu 

Kaynaklar 2015 

Kırtasiye ve Büro Malzemeleri 
3.500  TL 

 

Maaş ve Sigorta Giderleri 29.190TL 

TEMİZLİK MALZEME ALIMI 7.500TL 

Bakım ve Onarım 
 

15.282TL 

SABİT GİDER 1.500 

Diğer 12.500 

TOPLAM 65.000 
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Kurum Dışı Analiz 

2.1-Üst Politika Belgeleri 

 

Stratejik plan hazırlıkları kapsamında üst politika belgeleri incelenmiş , bu 

belgelerde belirtilen hedefler doğrultusunda  amaç ve  hedeflerimiz belirlenmiş olup   

İncelenen üst politika belgeleri listelenmiştir. 

Üst Politika Belgeleri 

Üst Politika Belgeleri 
Eğitim 

Öğretim 

Öğrenme-Öğretim 

Süreçleri 
Destek Hizmetler 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu   X 

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmelik   X 

DPT-Kamu Kuruluşları için 

Stratejik Planlama Kılavuzu   X 

2007–2013 dönemini kapsayan 

9. Kalkınma Planı  
 

X 

2007–2009 dönemini kapsayan 

Orta Vadeli Program  
 

X 

Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat X X  

Milli Eğitim Strateji Belgesi   X 

Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili 

ulusal, bölgesel ve sektörel plan 

ve programlar 
 

 

X 

Milli Eğitim Şura Kararları X X  

Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili 

tüm projeler X 
X 

X 

Bakanlık Stratejik Plan Taslağı   X 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Stratejik Plan Taslağı  
 

X 
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2.2. GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

Güçlü Yönler  (Okulun kullanabileceği olumlu durumlar) 

1-Okulun site içerisinde korunaklı bir alanda bulunması 

2- Şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkeye sahip olması. 

3-Okul bahçesinin ve spor salonunun sportif faaliyetlere uygun olması. 

4-Ulaşım açısından uygun yerde olması. 

5-Kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla işbirliği içerisinde olması. 

6-Demokratik tavır sergileyen bir yönetim yapısına sahip olması 

7-Genç ve dinamik kadroya sahip olması 

Zayıf Yönler (Okulun müdahalesiyle etkileyebileceği olumsuz durumlar) 

1-İdari personel sayısının yetersiz olması 

2-Okulun ses yalıtımına sahip olmamasından ötürü gürültülü yapısının bulunması  

3-Destekleyici veli profiline sahip olmaması 

4-Derslik başına düşen öğrenci sayısının fazla olması 

5-Okulun konferans salonuna sahip olmaması 

6- Kadrolu hizmetlinin yetersiz olması. 

7-Bölgenin sürekli göç almasından dolayı öğrenci ve veli yapısının değişmesi 

Fırsatlar(Okulun müdahalesiyle etkileyemeyeceği olumlu durumlar) 

1-Okulumuzun ilimizdeki resmi ve özel kurumlarla ve İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzle 

yakın işbirliği içerisinde bulunması. 

2-Yakın bölgeye inşa edilen yeni eğitim kurumlarının bulunması 

3- Okulda görev yapan personelin kısa aralıklarla değişmemesi ve kalıcı olması. 

 

Tehditler  (Okulun müdahalesiyle etkileyemeyeceği olumsuz durumlar) 

1- Çevrede yapılaşmanın fazla olması nedeniyle okula yeni gelen öğrencilerin uyum 

güçlüğü yaşamaları. 

2-Okulun fiziki kapasitesinin üzerinde öğrenci potansiyeli olması nedeniyle öğrenci 

sayısının giderek artması. 

3-Binanın yetersiz kalmasıyla, öğrencilerin dar alana sıkışması. 

      Paydaş analizi sonuçlarına göre iç paydaşlardan anket ve mülakat sonucu toplamış 

olduğumuz bilgiler doğrultusunda verilerimizi analiz ettik. Bu analiz sonucunda 

kurumumuzun güçlü ve zayıf yönlerini aşağıdaki tablo doğrultusunda belirledik. Güçlü-

Zayıf Yönleri belirlerken; kurumun başarılı olmasını sağlayacak yönleri ve kurumun 

başarısına engel teşkil edecek eksiklikleri belirledik. Güçlü ve zayıf yönleri tespit ederken 

Üst Politika Belgelerini de göz önünde bulundurduk ve bu belgelerin kılavuzluğunda 

hareket ettik. Güçlü ve zayıf yönlerin belirlenmesinde memnuniyet sonuçlarımızıda 

değerlendirdik. Anket analizlerimizi yaparken genel memnuniyet oranımız asıl değer 

olarak kabul ettik.  
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2.3. TOWS Analizi (Güç Fırsat , Güç Tehdit, Zayıflık Fırsat, Zayıflık Tehdit 

Stratejileri)  
GF STRATEJİLERİ fırsatların 

avantajı için güçlü yönleri kullan                                    

ZF STRATEJİLERİ zayıflığı 

yenmek için fırsatları kullan                                  

GT STRATEJİLERİ tehditleri 

uzaklaştırmak için güçlü yönleri 

kullan                      ZT 

STRATEJİLERİ zayıflığı azalt 

tehditlerden kurtul 

GÜÇLÜ YÖNLER 

1-Okulun site içerisinde 

korunaklı bir alanda 

bulunması 

2-Şehir gürültüsünden uzak 

bir yerleşkeye sahip olması. 

3-Okul bahçesinin ve spor 

salonunun sportif 

faaliyetlere uygun olması. 

4-Ulaşım açısından uygun 

yerde olması. 

5-Kamu ve özel sektör 

kuruluşlarıyla işbirliği 

içerisinde olması. 

6-Demokratik tavır 

sergileyen bir yönetim 

yapısına sahip olması 

7-Genç ve dinamik kadroya 

sahip olması 

 

ZAYIF YÖNLER 

1-İdari personel sayısının 

yetersiz olması 

2-Okulun ses yalıtımına 

sahip olmamasından ötürü 

gürültülü yapısının 

bulunması  

3-Destekleyici veli 

profiline sahip olmaması 

4-Derslik başına düşen 

öğrenci sayısının fazla 

olması 

5-Okulun konferans 

salonuna sahip olmaması 

6- Kadrolu hizmetlinin 

yetersiz olması. 

7-Bölgenin sürekli göç 

almasından dolayı öğrenci 

ve veli yapısının 

değişmesi 

 

FIRSATLAR 

1-Okulumuzun ilimizdeki 

resmi ve özel kurumlarla ve İl 

Milli Eğitim Müdürlüğümüzle 

yakın işbirliği içerisinde 

bulunması. 

2-Yakın bölgeye inşa edilen 

yeni eğitim kurumlarının 

bulunması 

3- Okulda görev yapan 

personelin kısa aralıklarla 

değişmemesi ve kalıcı olması. 
 

GF STRATEJİLERİ 

1-Okulda görev yapan 

personelin kalıcılığı 

dinamikliği ve verimi 

artırması.(f3 g7) 

2-Yeni inşa edilen eğitim 

kurumlarının faaliyete 

geçmesiyle sınıfların öğrenci 

mevcudunun azalması(f2 g5) 

ZF STRATEJİLERİ 

1-Derslik başına düşen 

öğrenci sayısının yeni 

yapılan eğitim kurumlarının 

yardımıyla sınıf mevcutların 

azalması  ( f2 z4) 

2-Okulun konferans 

salonunun olmaması 

problemi İl Milli Eğitim 

Müdürlüğüyle irtibata 

geçilerek çözülebilir.( f1 z5) 

TEHDİTLER 

1- Çevrede yapılaşmanın fazla 

olması nedeniyle okula yeni 

gelen öğrencilerin uyum 

güçlüğü yaşamaları. 

2-Okulun fiziki kapasitesinin 

üzerinde öğrenci potansiyeli 

olması nedeniyle öğrenci 

sayısının giderek artması. 

GT STRATEJİLERİ 

1-Binanın yetersizliği İl Milli 

Eğitimle irtibata geçerek 

çözüm üretilmesi(t3 f1) 

2-Yeni inşa edilen okulların 

açılmasıyla öğrenci sayısının 

azaltılması 

hedeflenmektedir.(f2 t2) 

ZT STRATEJİLERİ 

1-Destekleyici veli 

profilinin olmayışından 

dolayı okul hizmetlerinin 

giderilmesinde aksaklık 

yaşanmaktadır.(z3 t2) 

2-Bölgenin sürekli göç 

almasından ötürü okula yeni 

gelen öğrencilerin uyum 
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3-Binanın yetersiz kalmasıyla, 

öğrencilerin dar alana 

sıkışması. 
 

 sıkıntısı yaşamaktadır.(z7 

t1) 

Gelişim ve Sorun Alanları 

2.4 Gelişim ve Sorun Alanları 

      Müdürlüğümüzün Gelişim ve Sorun Alanları; GZFT, PEST Analizi çalışmaları, paydaş 

anketleri, birebir yapılan görüşmeler ve birimlerimizden alınan görüşler doğrultusunda ve 

katılımcı bir yaklaşımla tespit edilmiştir. 

Üç temaya göre Müdürlüğümüzün Gelişim ve Sorun Alanlarının dağılımı şu şekilde 

belirlenmiştir: Eğitime Erişimin Artırılmasında 6;Eğitimde Kalitenin Artırılmasında 

13;Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesinde 14; olmak üzere toplam 33 (otuz üç) gelişim ve 

sorun alanı şu şekildedir: 

 

 1.TEMA: EĞİTİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

1.  Okul öncesi eğitim başvurularının tamamının karşılanamıyor olması 

2.  Okullaşma oranının tamamlanması 

3.  Devamsızlık oranlarının yüksek olması 

4.  Özel eğitim imkânlarının yeterince sunulamaması 

5.  Bedensel engelli öğrenciler için okul ve kurumun fiziki yetersizliği 

 

 2.TEMA: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

1.  Ulusal ve uluslararası proje çalışmalarına katılan öğretmen ve öğrenci sayılarının yeterli olmaması 

2.  Okul sağlığı ve temizliği konusunda yetersizliğin olması 

3.  Öğrencileri zararlı alışkanlıklara özendirecek ortamların varlığı 

4.  Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin nitelik ve nicelik bakımından yetersiz olması 

5.  Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımının yetersiz olması 

6.  Uluslararası hareketlilik programlarına katılımın yeterli olmaması 

7.  Öğrencilere yönelik sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerin yetersiz olması 

 

 3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 
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1.  Okulda yeterli iş güvenliği kapsamında risk analizlerinin yapılmaması 

2.  Çalışanların motivasyonunu artıracak unsurların yetersiz olması 

3.  Çalışanların ödüllendirilmesinin yeterli düzeyde olmaması 

4.  Hizmet içi eğitim kalitesinin yetersizliği 

5.  Okulun fiziki kapasitesinin yetersiz olması 

6.  Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin yetersiz olması 

7.  İstatistik ve bilgi temini konusunda kurumsal hafızanın yeterli olmaması 

8.  Sivil savunma ile ilgili okulumuzdaki çalışmaların yetersizliği  

9.  Genel bir izleme-değerlendirme sisteminin olmaması 

10.  Çalışanların yönetim süreçlerine katılımlarının yeterli düzeyde sağlanmaması 

 

2.5.  Stratejik Plan Mimarisi 

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür taraması, 

GZFT analizi ve eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak Pendikİlçe 

Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. 

Geleceğe yönelim bölümü bu mimari çerçevesinde yapılandırılmıştır. 

1. Eğitim ve Öğretime Erişim 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.2. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.1.3. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretime erişimi 

2.    Eğitim ve Öğretimde Kalite 

        2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

   2.1.1.  Öğrenci 

               2.1.2.   Öğretmen 



  

39 
 

    2.1.3.   Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

    2.1.4.   Rehberlik 

         2.1.5.   Ölçme ve değerlendirme 

3.    Yabancı Dil ve Hareketlilik 

     3.1.1.   Yabancı dil yeterliliği 

     3.1.2.   Uluslararası hareketlilik 

4.     Kurumsal Kapasite 

       4.1.   Beşeri Altyapı  

      4.1.1.   İnsan kaynakları planlaması 

      4.1.2.   İnsan kaynakları yönetimi 

      4.1.3.   İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

      4.2.   Fiziki, Mali ve Teknolojik Altyapı 

                   4.2.1.   Finansal kaynakların etkin yönetimi 

        4.2.2.   Okul bazlı bütçeleme 

             4.2.3.   Donatım  

  5.     Yönetim ve Organizasyon 

        5.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

5.1.1.   Bürokrasinin azaltılması 

     5.1.1.İş analizleri ve iş tanımları 

5.2.   İzleme ve değerlendirme 

5.3.   Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

5.3.1.   Çoğulculuk  

5.3.2.   Katılımcılık  

5.3.3.   Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

5.4.   Kurumsal iletişim 

5.5.   Bilgi Yönetimi 

     5.5.1.   Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

     5.5.2.   Veri toplama ve analiz 

     5.5.3.   Veri iletimi ve bilgi paylaşımı 
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BÖLÜM III 

 

 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM 
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1.GELECEĞE YÖNELİM 

Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

   Karşılıklı etkileşime açık ve azami düzeyde katılımcılığın (paydaşlar) sağlandığı 

çalışmalar çerçevesinde, Okulumuzun misyonu (varoluş nedeni), vizyonu (geleceğe 

bakışı), ilke ve değerleri (iş yapış tarzları) ile güçlü ve gelişmeye açık alanları tespit 

edilmiştir. 

   Paydaş beklentilerinin çalışmaya yansıtılmasını sağlamak amacıyla farklı kademe ve 

birimlerde görev yapmakta olan kişilerin tespit edilmesine gayret gösterilmiştir. 

 

a.MİSYONUMUZ 

İdealist eğitimcinin elinde ; teknolojik imkanları kullanarak kendine , ailesine ve topluma 

yararlı, bilimsel düşünen , çevreye duyarlı, öğrenmeyi öğrenen beden ve zihin gücünü bir 

arada kullanabilen sorumlu bireyler yetiştirmek.  

 

 

 

 

c.Temel Değerlerimiz 

Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 

geliştirileceğine inanırız. 

Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 

önemseriz. 

Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

 

b.VİZYONUMUZ  

Eğitimde nitelikli, sanatta üretken, sporda lider bireyler yetiştirmek. 
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B. STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

Tema 1 

Eğitim Ve Öğretime 

Erişimin Artırılması 

Tema 2 

Eğitim Ve Öğretimde 

Kalitenin Artırılması 

Tema 3 

Kurumsal Kapasitenin 

Geliştirilmesi 

 

Stratejik Amaç 1:  
Her bireyin örgün ve yaygın 

eğitim hakkına eşit ve adil bir 

şekilde erişimini ve 

tamamlamalarını sağlamak. 

 

Stratejik Amaç 2.:  

Öğrencilerimize ulusal ve 

uluslararası ölçütlerde bilgi, 

beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, 

yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri 

yüksek, iletişime ve öğrenmeye 

açık, özgüven ve sorumluluk 

sahibi, sağlıklı ve mutlu 

bireylerin yetişmesine imkân 

sağlamak. 

 

 

Stratejik Amaç 3: 

Eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi 

artıracak etkin ve verimli işleyen bir 

kurumsal yapıyı tesis etmek için; 

mevcut beşeri, fiziki, mali ve teknolojik 

yapı ile yönetim ve organizasyon 

yapısını iyileştirmek. 

 

Eğitim Öğretime Katılım ve 

Tamamlama 
 

Stratejik Hedef 1.1.: Bireylerin 
…………. katılım oranını 

artırarak, tamamlamalarını 

sağlamak. 

 

 

 

Öğrenci Başarısı ve Öğrenme 

Kazanımları 
 

Stratejik Hedef 2.1.: Bütün 
bireylerin bedensel, ruhsal ve 

zihinsel gelişimlerine yönelik 

faaliyetlere katılım oranını ve 

öğrencilerin akademik başarı 

düzeylerini artırmak. 
 
 

Eğitim ve Öğretim ile 

İstihdam İlişkisinin 

Geliştirilmesi 

 

Stratejik Hedef 

2.2.:Bireylerin ilgi istek ve 

yetenekleri doğrultusunda 

ortaöğretim kurumlarına 

yönlendirmek. 

 

Yabancı Dil ve Hareketlilik 
 

Stratejik Hedef 2.3.:Eğitimde 

yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak 

öğrenci ve personelin yabancı dil 

yeterliliğini artırmak. 

 

 

Beşeri Alt Yapı 
 

Stratejik Hedef 3.1.: Okullumuz 
hizmetlerinin kalitesini yükseltmek 
üzere personelin yeterliklerinin ve 

performansının geliştirildiği işlevsel bir 

insan kaynakları yönetimiyle insan 

kaynağının niteliğini ve verimliliğini 

artırmak. 

 

Fiziki ve Mali Alt Yapı 
 

Stratejik Hedef 3.2.: Nitelikli ve 

güvenli bir eğitim-öğretim ortamı 

oluşturarak, etkin ve verimli bir mali 

yönetim yapısı oluşturmak. 

Yönetim ve Organizasyon, Bilgi 

Yönetimi ve Kurumsal İletişimin 

Artırılması 

 Stratejik Hedef 3.3.:Katılımcı, çoğulcu, 

şeffaf; bürokrasinin azaltıldığı, hesap 

verilebilir, denetim ve rehberlik 
faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-
yönetim sistemiyle hizmet veren; bir 
yönetim ve organizasyon yapısı 

oluşturmak. 
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TEMA, AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLER (TEDBİRLER) 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: Her bireyin örgün ve yaygın eğitim hakkına eşit ve adil bir şekilde 

erişimini ve tamamlamalarını sağlamak. 

 

 Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama 

Stratejik Hedef 1.1.:Bireylerin anasınıfı ve ilkokula katılım oranını artırarak, 

tamamlamalarını sağlamak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

2014 okullaşma oranlarına bakıldığında ilkokul eğitimi düzeyinde %99,90 oranını 

yakaladığımızı görmekteyiz. 

Örgün eğitimde okullaşma oranı ilkokulda ilimizde %99,80, ilçemizde 99,80 iken 

okulumuzda %99,90'dır  

İlkokullarda 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı ilimizde %4,85, 

ilçemizde %0,1 iken okulumuzda %1,80’tir. 

Okullaşma oranlarımızın yükseltilmesi için öğrencilerimizin eğitim kurumlarımızdaki 

devamsızlık ve okul terklerinin en aza indirilerek eğitim sürelerinin örgün eğitim içerisinde 

tamamlanması gerekmektedir 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut Durum HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.1.1.1: Okullaşma Oranı (%) 

Anasınıfı 90 92 97 100 

İlkokul 99 99 99,5 100 

 ORTAOKUL 95 97 98 100 

PG.1.1.2: Özel eğitime yönlendirilen bireylerin 

yönlendirildikleri eğitime erişim oranı (%) 
İlkokul 98 98,5 99 100 

 ORTAOKUL 95 97 98 100 

PG.1.1.3: Örgün Eğitimde devamsızlık oranı (20 gün 

ve üzeri) (%) 
İlkokul - 2,5 2,05 1 
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 ORTAOKUL - 2,5 2,05 1 

PG.1.1.4: Sürekli devamsız öğrenci oranı (%) İlkokul - 0,82 0,80 0,00 

 ORATAOKUL  0,82 0,80 0,00 

 

Sıra No 
TEDBİRLER 

Sorumlu 

Birim 

1 

Özel eğitim hizmetlerine erişim ve niteliği artırmak için okulumuzda donanımlı bir özel eğitim sınıfı 

oluşturmak için çalışmalar yapılacaktır.  Kaynaştırma ve üstün zekâlı öğrencilerinin etkili eğitim 

alabilmeleri için Bireysel eğitim Planı ve uygulaması hakkında öğretmenleri bilgilendirici çalışmalar 

yapılacaktır. 

Rehberlik 

Servisi 

2 

Öğrencilerin devamsızlıkları titizlikle takip edilerek özürsüz devamsızlık en aza indirilecek. 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri okula çağrılacak bilgi verilerek sebebi araştırılacak, 

devamında evlere devamsızlık mektubu gönderilecek, ev ziyaretleri yapılacak. Okula devam sorunu 

yaşayan öğrencilere ve bu öğrencilerin ailelerine yönelik kişisel ve sosyal rehberlik çalışmaları 

yapılacaktır.Okula devamın sağlanamaması durumunda ilçe MEM’e bilgi verilecek.  

Okul 

İdaresi 

3 
Ekonomik dezavantajı bulunan öğrencilerin tespiti yapılarak aile birliği tarafından desteklenmeleri 

sağlanacak 
Okul Aile 

Birliği 

4 Özel eğitim desteği ihtiyacı olan hiçbir öğrencimiz eğitimden mahrum bırakılmayacak ihtiyaç 

doğrultusunda özel eğitim alt sınıfına yönlendirilecek. 
Okul 

İdaresi 

 

TEMA II : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
 

STRATEJİK AMAÇ 2: Öğrencilerimize ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, 

tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri 

yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu 

bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

 

Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 
 

Stratejik Hedef 2.1.: Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik 

faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 
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Hedefin Mevcut Durumu 

Nitelikli bir insan gücüne sahip olabilmemiz için eğitim öğretime erişim ve 

tamamlamanın yanı sıra, bireylerin kaliteli bir eğitim öğretim almalarının önemi de göz 

ardı edilemez bir gerçektir. Bireylere, kendilerinde var olan potansiyellerini ortaya 

çıkarabilme imkânı bulabilecekleri, bedensel, zihinsel ve ruhsal yönden gelişimlerini 

sürdürürken akademik yönden de başarı düzeylerinin yükseldiği bir eğitim öğretim imkânı 

sunulmalıdır. 

Bu nedenle bireylerin akademik başarılarının yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlere katılım oranlarının da yükselmesini hedeflemekteyiz. 

Okulumuz öğrenci başarı oranları incelendiğinde 2014 verileriyle; sınıf geçme oranının % 

98,90 olduğu görülmektedir. 

Performans Göstergeleri 

PERFORMANS 

 GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut Durum HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.1.1: Ulusal düzeyde 

yapılan yarışma, sosyal, 

kültürel, sportif faaliyetlere 

katılan öğrenci sayısı 

İlkokul - - 0 5 

 ORTAOKUL - - - 5 

PG.2.1.2: Yeni öğretim 

programları, materyaller, metot 

ve teknikler ile ilgili olarak 

yapılan seminer, kurs vb. 

etkinliklere katılan öğretmen 

oranı (%) 

İLKOKUL 0 - 0,5 20 

 ORTAOKUL  1 1 25 

PG.2.1.3: Öğrencilerin yılsonu 

başarı puanı ortalamaları 

1.Sınıf - - - - 

5.SINIF 68 68,05 72,05 88 

2.Sınıf - - - - 

6.SINIF 65 67 71 90 

3.Sınıf - - - - 

7SINIF 58 63 65 90 

4.Sınıf - - 85 90 

 8. SINIF 60 61 62 90 
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PG.2.1.4: Sınıf tekrar oranı 

(%) 
İlkokul - - 0,3 0,2 

 ORTAOKUL 0,5 0,4 0,3 0,2 

PG.2.1.5:Teşekkür Takdir 

Belgesi alan öğrenci oranı (%) 

Teşekkür Belgesİ 

2.  Dönem) 
- - 68 85 

ORTAOKUL 

Teşekkür 

Belgesi(2. Dönem) 
- - 82 100 

İLKOKUL Takdir 

Belgesi (Dönem) 

- - 

45 60 

ORTAOKUL 

Takdir Belgesi 

(Dönem) 
56 90 

PG.2.1.6: Öğrenci basına 

okunan kitap sayısı 
 - - 7 10 

PG.2.1.7: Çocuk Kulüplerine 

Katılan Öğrenci Oranı (%)ve 

takviye kurslarına katılan 

öğrenci sayısı 

1. Sınıf 100 100 100 100 

2. Sınıf 100 100 100 100 

3. Sınıf 100 100 100 100 

4. Sınıf 100 100 100 100 

Ortaokul   100 100 

PG.2.1.8: Lisanslı öğrenci 

oranı (%) 

İlkokul - - 14 25 

Ortaokul   48 100 

PG.2.1.9: Okul Bünyesinde 

Düzenlenen sportif etkinlik 

sayısı 

 - - 10 20 

PG.2.1.10: Okul Bünyesinde 

Düzenlenen Sosyal ve Kültürel 

etkinlik sayısı 

 - - 5 10 

 

 

 

 

 

 



  

47 
 

Sıra 

No 
TEDBİRLER 

Sorumlu 

Birim 

5 
Uluslararası düzeyde yarışma, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle ilgili veli/ öğrenci / 

öğretmenleri bilinçlendirmeye yönelik rehberlik faaliyetleri yapılacaktır.  

Öğretmenler 

Kurulu 

 

6 

Ulusal düzeyde yapılan yarışma, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılan öğrenci 

sayısının artırılması için yerel yönetimler, STK, hayırseverler, okul aile birliğinden destek 

alınarak öğrencileri teşvik edici, özendirici ödüller verilmesi için faaliyet ve projeler 

yapılacaktır. 

Okul Aile 

Birliği 

7 

Yeni öğretim metotları, materyaller, yöntem ve tekniklerle ilgili olarak son gelişmeleri ve 

örnek uygulamaları paylaşmak üzere branşlar bazında öğretmenlerin geniş katılımları ile 

çalıştaylar düzenlenecektir, ayrıca merkezi olarak düzenlenecek hizmetiçi eğitimler ve 

çalıştaylara katılımlar teşvik edilecektir. 

Okul İdaresi 

8 

Öğrencilerin okul bünyesinde düzenlenecek sportif etkinliklere katılımını artırmak için 

etkinlik çeşitliliği artırılacak. Masa tenisi, satranç, futbol, yakar top vb. turnuvalar 

düzenlenecek. 

Beden 

Eğitimi 

Zümresi 

9 

Okul bünyesinde düzenlenecek sosyal kültürel etkinlik çeşitliliği artırılarak daha sosyal ve öz 

güveni yüksek bireyler yetiştirilecek. Tiyatro, drama, kitap okuma yarışması, gezi vb. 

etkinlikler düzenlenecek.  

Öğretmenler 

Kurulu 

10 
Öğrencilerin akademik başarısını yukarı çekebilmek için rehberlik servisi tarafından velilere 

düzenli aralıklarla seminerler düzenlenerek daha bilinçli bir veli profili oluşturulacak. 

Rehberlik 

Servisi 

11 
Öğrencileri kitap okumaya teşvik için okul bünyesinde velilerinde dâhil olduğu kitap okuma 

yarışmasının düzenlenmesine devam edilecek. 

Türkçe 

Zümresi 

 

 

 

Yabancı Dil ve Hareketlilik 

Stratejik Hedef 2.2.:Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak öğrenci ve personelin yabancı 

dil yeterliliğini artırmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

Gerek ekonomik, gerek kültürel etkileşim açısından bakıldığında küreselleşen 

dünyada uluslararası hareketliliğin önemi her geçen gün daha da artmaktadır. Bireylerin 

uluslararası hareketlilikte etkin şekilde yer alabilmeleri için en az bir yabancı dili iyi 

derecede öğrenmiş olması gerekmektedir. Elde edilen tüm verilerden, ülkemizde olduğu 

gibi ilçemizde de bu anlamda önemli bir eksikliğin olduğu göz ardı edilemez. 
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Bu sebeple yabancı dil öğretiminde yeni yaklaşımlar geliştirilerek bireylerin 

yabancı dil yeterliliğinin artırılması ve buna paralel olarak çeşitli program, faaliyet ve 

projeler ile de uluslararası hareketliliğe katılım oranlarının yükseltilmesi hedeflenmektedir.  

Yabancı dil konusunda var olan eksiklerimizi gidermek adına okulumuzda DynEd 

İngilizce Dil Eğitimi programı uygulamalarının teşvik edilmesi istenmiştir. Ancak 

okulumuz binasının yetersizliğinden ötürü bilişim sınıfı açamamış olmamız sebebiyle bu 

çalışmalara istenilen düzeyde katılım sağlayamamış bulunmaktayız.Okulumuz İngilizce 

branş öğretmenlerine DynEd İngilizce Dil Eğitimi cd’leri ve şifreleri dağıtılmıştır. 

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut Durum HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.3.1: Okul ve kurumlarda hazırlanan 

uluslararası proje sayısı 
İlkokul Ortaokul  0 0 0 2 

PG.2.3.2: Uluslararası hareketlilik 

programlarına/ projelerine katılan yönetici 

sayısı 
İlkokul  Ortaokul 0 0 0 2 

PG.2.3.3: Uluslararası hareketlilik 

programlarına/ projelerine katılan öğretmen 

sayısı 
İlkokul  Ortaokul 0 0 0 8 

PG.2.3.4: Uluslararası hareketlilik 

programlarına/ projelerine katılan öğrenci 

sayısı 
İlkokul Ortaokul 0 0 0 12 

PG.2.3.5: Yabancı dil dersi yılsonu puanı 

ortalaması 

2. Sınıf - - - - 

3. Sınıf - - - - 

4. Sınıf - 78 81 85 

 5 sınıf   73,84 85 

 6 sınıf   70,31 85 

 7 sınıf   59,11 75 

 8 sınıf   59,96 75 
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Sıra 

No 
TEDBİRLER 

Sorumlu 

Birim 

12 

Öğretmenlerimiz uluslararası hareketlilik programları (Erasmus+, e-twinning gibi AB 

projeleri) hakkında bilgilendirilerek katılım için gerekli rehberlik yapılacak. Rehberlik 

aşamasında İlçe MEM Avrupa Birliği projeler bölümünden destek istenecek. 

İngilizce 

Zümresi 

 

13 

Uluslararası hareketlilik programlarına başvuru yapacak öğretmenlerin karşılaşacakları 

olumsuzlukları gidermek için bu alanda tecrübe kazanmış öğretmen ve idarecilerin 

yardımlarını alabilmeleri için gerekli koşulları sağlanacaktır. 

Okul 

İdaresi 

14 

Çocuk kulübü çalışmaları kapsamında öğrencilerin yabancı dil dersine katılmaları için 

teşvik edilecek. Okulumuzda ilkokul seviyesinde bir dil laboratuvarı oluşturmak için 

gerekli çalışmalara başlanacak. 

Okul 

İdaresi 

 

TEMA 3:  KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 
 

STRATEJİK AMAÇ 3: Eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 

işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı 

ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek. 

 

Beşeri Alt Yapı 

Stratejik Hedef 3.1.: Müdürlüğümüz hizmetlerinin kalitesini yükseltmek üzere personelin 

yeterliklerinin ve performansının geliştirildiği işlevsel bir insan kaynakları yönetimi 

sağlanarak insan kaynağının niteliğini ve verimliliğini artırmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

Kurumların hizmet faaliyetlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilmesi 

için yeterli ve nitelikli bir işgücüne sahip olması gerekmektedir. Kurum personelinin 

nitelikli hizmet üretmesinde hizmet tanımları ve görev alanlarının kapsamlı bir şekilde 

düzenlenmiş olması, iş ve işlemlerin yürütülmesinde kolaylık ve verimliliği beraberinde 

getirecektir. 



  

50 
 

Bu bağlamda okulumuzda işlevsel bir insan kaynakları yönetimi ile nitelikli hizmet 

üretme ve kurum kültürü ile çalışan motivasyonunun artırılması hedeflenmektedir.  

Okulumuzda 2014 yılı verilerine göre öğretmen başına düşen öğrenci oranı 41’dir. 

Okulumuzda yönetici sayılarımızın norm kadroya oranı % 100, öğretmen sayılarımızın 

norma kadroya oranı %90.27 dir. 

Düzenlenen hizmet içi eğitimlere personelin katılımı sağlanmıştır. 2014 yılında 

personel başına yıllık hizmetiçi eğitim süresi yöneticilerde 15 saat, öğretmenlerde 7 saat, 

diğer personelde 4 saat olarak gerçekleşmiştir.  

2014 yılında Müdürlük bünyesindeki personele kurum kültürü ve motivasyonunu 

artırmaya yönelik toplam 2 etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

 

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMAN

S 

GÖSTERGESİ 

Mevcut Durum 
HEDE

F 

2013 2014 2015 2019 

PG. 3.1.1: Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısı 

İlkokul 

ortaokul 

42 

  38 

38 

35 

35 

35 
30 

PG. 3.1.2: Öğretmen normu doluluk 

oranı (%) 
 - - 100 100 

PG. 3.1.3: Personel 

( Memur, Hizmetli) ihtiyaca göre 

doluluk oranı %) 

 30 30 50 70 

PG. 3.1.4: Asil yönetici sayısının 

toplam yönetici sayısına oranı (%) 
 

100 100 
100 100 

PG. 3.1.5: FATİH Projesi / Eğitimde 

Teknoloji Kullanma Kursu alan 

öğretmen oranı (%) 

 - - - 100 

PG. 3.1.6: Personel başına yıllık hizmet 

içi eğitim süresi (saat) 

Yönetici - - 20 60 

Öğretmen - - 10 25 

Yardımcı 

Personel 
- - 6 20 

PG. 3.1.7: Lisansüstü eğitimini 

tamamlayan personel oranı (%) 
 

- - 
2 10 
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PG. 3.1.8: Lisansüstü eğitimine devam 

eden personel oranı (%) 

Y. Lisans 
- - 

- 10 

Doktora 
- - 

- 2 

PG. 3.1.9: Kurum kültürü ve 

motivasyon artırıcı etkinlik sayısı 
 

3 3 4 7 

PG. 3.1.10: İş Sağlığı ve Güvenliği 

Uzmanlığı sertifikasına sahip personel 

sayısı 

 0 0 0 2 

 

Sıra 

No 
TEDBİRLER 

Sorumlu 

Birim 

15 
Personele yönelik yapılacak ihtiyaç analizleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan hizmet içi hizmet 

içi eğitimler hakkında İlçe MEM’e bilgi verilerek açılması talep edilecektir. 
Okul İdaresi 

 

16 

FATİH Projesi/Eğitimde Teknoloji Kullanma Kursuna okulumuz öğretmenlerin katılımını 

sağlanacaktır. 
Okul İdaresi 

17 

Okulumuzdaki destek personeli ihtiyacı tespit edilerek eksiklerin giderilmesi için İlçe MEM’e 

bilgi verilecektir. İhtiyaç giderilemediği durumda okul aile birliği olanaklarıyla destek 

personeli alınacaktır. 

Okul Aile 

Birliği 

18 

Personelin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini artırmaya yönelik sosyal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmesi için STK, Üniversite, yerel yönetimler, aydın- yazar, düşünür, 

akademisyen ve sanatçılarla iş birliğine gidilecektir. 

OGYE 

19 

İstanbul'da yapılan mesleki kongre ve toplantılara personelin katılımı artırabilmek için 

bilgilendirme çalışmaları yapılarak katılım sağlanıp personelin kendini geliştirmesi için ortam 

hazırlanacaktır. 

Okul İdaresi 

20 

Kurum kültürü ve motivasyon artırıcı etkinlikler yapılacaktır. Öğretmenler odasına 

öğretmelerin tercih edeceği 2 adet eğitim, kültür, tarih, edebiyat, teknoloji vb. konulu dergi 

aboneliği yapılacaktır. Öğretmelerin özel günlerinde (hastalık,doğum,vefat vb.) dayanışma 

içinde olacakları ortam oluşturulacak. 

Okul Aile 

Birliği 
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Fiziki ve Mali Alt Yapı 

Stratejik Hedef 3.2.: Eğitim kademelerinde standartlara uygun, eğitim-öğretim ortamları 

oluşturarak yeni eğitim tesisleri kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı 

oluşturmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

Eğitim-Öğretimde kalitenin artırılmasının önemli faktörlerden biri de eğitim 

öğretim kurumlarımızın fiziki kapasiteleri ile donanım ihtiyaçlarının giderilmesidir. Bu 

nedenle eğitim kurumlarımızın fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek 

düzeye getirilmesi, fiziki ve mali kaynakların kullanımında etkinliğin ve verimliliğin 

sağlanması hedeflenmektedir. 

Okulumuzda 2014 yılı itibariyle derslik başına düşen öğrenci sayısı 41’dür.  

İlçemizdeki ikili eğitim yapan okulların oranı %66.66'dır.  

Okulumuzun engellilerin kullanımına elverişli hale getirilmesi için Okul Aile 

Birliği imkânları ile çalışmalar sürdürülmektedir. Bu kapsamda 2014 yılı itibarıyla 

tutamaklı merdiven, engelli rampası ve engelli WC olmak üzere çeşitli fiziki iyileştirmeler 

yapılmıştır. 

Okulumuzun fiziki kapasitesinin geliştirilmesi ve imkânlar dâhilinde sosyal alanlar 

oluşturulması yoluyla kullanıcı memnuniyetinin artırılması için Eğitim-Öğretime destek 

sağlayabilecek hayırseverlerin teşviki sağlanarak; özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 

eğitim kurumlarının fiziki imkânlarından daha rahat yararlanabilmesi, böylelikle fiziki ve 

mali kaynakların etkin kullanımı beklenmektedir. 

 

 

 

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut Durum HEDEF 

2013 2014 2015 2019 

PG.3.2.1: Derslik Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 

İlkokul  

ortaokul 

42 

38 

38 

35 

35 

35 
30 

PG.3.2.2: Hayırsever bağışlarının 

kurum bütçesine katkı oranı (%)  

- 5 7 20 
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PG.3.2.3: Okul Aile birliğinin kurum 

bütçesine katkı oranı (%)  

100 100 100 100 

PG.3.2.4: Kurum tarafından yapılan 

faaliyet ve etkinliklerden elde edilen 

gelirlerin kurum bütçesine katkı 

oranı (%) 

 

- - 20 30 

PG.3.2.5: Kurum fiziki kapasitesini 

geliştirme ve iyileştirmeye yönelik 

yapılan harcamaların kurum 

bütçesine oranı (%) 

  
40 45 60 

PG.3.2.6: Engellilerin kullanımına 

yönelik yapılan düzenleme sayısı 
 - 1 3 5 

 

S

ı

r

a 

N

o 

TEDBİRLER 
Sorumlu 

Birim 

2

1 

STK'lar, Yerel Yönetimler, hayırseverler ile iş birliği yapılarak okul aile birliği daha güçlü 

hale getirilecek, ekonomik durumu iyi olmayan öğrenciler de desteklenecek. 

Okul Aile 

Birliği 

2

2 

Ders ve laboratuvar araç-gereçleri, makine-teçhizat dâhil her türlü donatım malzemesi 

ihtiyaçlarını, öğretim programlarına ve teknolojik gelişmelere uygun olarak planlama 

doğrultusunda tedarik edilmesi ile ilgili üst makamlarla gerekli yazışmalar yapılacaktır. 

Okul İdaresi 

2

3 

Bağışlar kurum bütçesinin önemli bir bölümünü oluşturduğundan bağış yapmanın 

önemi hakkında bilgilendirme yapılır fakat kayıt döneminde bağış alınmamasına 

dikkat edilir. 

Okul Aile 

Birliği 

2

4 

Okulumuzda geleneksel olarak düzenlenen ve önemli bir gelir kaynağı olan kermeste bütün 

yönetici, öğretmen, veli ve öğrenciler ile sinerji oluşturarak karnaval havasında geçmesini 

sağlamak.   

OGYE 

2

5 

Onarım, malzeme alımı gibi harcamalarda velimiz olan ustalar öncelikli tercih edilerek 

aidiyetli hissi verilmelidir.   Kaliteli iş yapan ve ekonomik olanın tercih sebebi olması ilke 

edinilmelidir. 

Satın Alma 

ve Teslim 

Alma Kom. 
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Yönetim ve Organizasyon 

Stratejik Hedef 3.3.:Katılımcı, çoğulcu, şeffaf;, bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, 

denetim ve rehberlik faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-yönetim sistemiyle hizmet 

veren; bir yönetim ve organizasyon yapısı oluşturmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu         

  

Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonlarını verimli hale getirmiş olan kurumlar 

incelendiğinde, katılımcı, çoğulcu, şeffaf, hesap verilebilir bir yöntemin etkisi öne 

çıkmaktadır. Eski anlayışların yerine, günün koşullarına uygun çağdaş bir yönetim 

anlayışının gereği kaçınılmazdır. Bu nedenle Müdürlüğümüzün de kurumsal yapı ile 

yönetim organizasyon yapısının etkin bir yapıya kavuşturulması hedeflenmektedir.  

Katılımcılık, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleriyle Müdürlüğümüz 

organizasyon yapısının bütünleştirilerek kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 

hedeflenmektedir. 

Kurumların nitelikli hizmet sunabilmeleri için her geçen gün artan talepleri 

karşılamada enformasyon teknolojilerinden en üst düzeyde yararlanmaları bir zorunluluk 

haline gelmiştir. Kısa sürede etkin ve doğru hizmet sunmanın yararlanıcı memnuniyeti 

açısından önemi de kaçınılmazdır.  Bu nedenle Müdürlük olarak gelişen enformasyon 

teknolojilerinin imkân ve fırsatlarından en üst seviyede yararlanma amaçlanmaktadır.  

Okulumuzun yaptığı çalışmaların, faaliyet ve duyuruların toplumun her kesimine 

ulaştırılması hedeflenmiştir. 2014 yılında BİMER üzerinden 3,  ALO 147 üzerinden 3 

dilek/öneri/şikayet alınmıştır.   

 

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut Durum HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.3.1:Katılımcı bir yönetim 

anlayışı çerçevesinde oluşturulan 

kurul, komisyon veya ekip sayısı 

 13 14 17 20 

PG.3.3.1:Öğretmenler Kurulunda 

alınan kararların uygulanma oranı 

% 

 85 90 95 100 

PG.3.3.1:Rehberlik ve denetim 

sonuçlarına göre kuruma yapılan 

bildirimlerin uygulanma oranı 

 - - - 100 

PG.3.3.1: Bimer üzerinden 

yapılan şikâyet sayısı 
 - - 3 0 

PG.3.3.3: Alo 147 üzerinden 

yapılan müracaat sayısı 
 - - 3 0 

PG.3.3.3: Okulla ilgili medyada Olumlu haber - - 0 3 
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çıkan haber sayısı sayısı 

Olumsuz haber 

sayısı 
- - - 0 

PG.3.3.5:Okul Müdürü tarafından 

denetimi yapılan öğretmen oranı 
  - - 100 100 

PG.3.3.6: Kurumun lehine 

sonuçlanan dava oranı (%) 

Kurumun lehine 

sonuçlanan dava 

oranı 
- - - - 

PG.3.3.7.: Kadın yönetici 

sayısının toplam yönetici sayısına 

oranı (%) 

 - 33 33 33 

PG.3.3.8: Okulun WEB sitesinden 

yapılan haber sayısı 
 - - 15 30 

PG.3.3.9: Okulun WEB sitesinin 

ziyaret edilme sayısı 
 - - - 1500 

PG.3.3.11: Okulun WEB 
sitesinden yapılan duyuru sayısı 

 

- - 8 30 

PG.3.3.12:Okulun elektronik 

ortam üzerinden sunduğu hizmet 

sayısı. 
- - 2 5 

Sıra No TEDBİRLER Sorumlu Birim 

26 

Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için 

çalışanların görüşlerinin alınacağı bireysel öneri sistemi 

oluşturularak personelin yönetime katılmaları 

sağlanacaktır.  

OGYE 

27 

Çalışan memnuniyetinin artırılmasına yönelik 

çalışanların görüşleri alınarak sosyal /kültürel ve sportif 

faaliyetlerin sayısının ve türünün artırılmasına yönelik 

çalışmalar yapılacaktır.  

OGYE 

28 

Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için 

toplumun tüm kesimlerinin görüş ve önerilerinin 

alınacağı faaliyetler yapılacaktır. 

OGYE 

29 

Mevzuat değişikliklerinin ilgili taraflarca takip edilmesi 

için elektronik ortam üzerinden ve diğer iletişim 

kanalları kullanılarak bilgilendirme yapılacaktır. 

Okul İdaresi 

30 
Okul çalışanlarının stratejik planı benimsemeleri için 

rehberlik yapılacak. 

Stratejik Plan 

Hazırlama Ekibi 

31 Yıllık faaliyet/eylem planın hazırlanarak paydaşlar İzleme Değ. Ekibi 
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bilgilendirilecektir.  

32 

Yönetici, öğretmen, personelin (Memur, hizmetli) 

performanslarının değerlendirilmesi için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Okul Müdürü 

33 

Okulumuzla ilgili yazılı ve görsel medyada çıkan 

haberlerle ilgili arşiv oluşturulması için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Okul İdaresi 

34 

Yönetici ve öğretmenlere AB projeleri konulu 

seminerlere katılımı teşvik edilecekproje hazırlayanlara 

destek sağlanacak. 

Okul İdaresi 

35 
Okulumuz Web sayfasının bilinirliği artırılarak 

kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 
Web Komisyonu 

36 

Öğretmenlerimizin sınıflarında eğitim ve öğretim ile 

ilgili olan özgün çalışma ve faaliyetleri okulumuz 

internet sitesinde paylaşılarak farkındalık 

oluşturulacaktır. 

Web Komisyonu 
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BÖLÜM IV  

 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 
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Tablo 28: 2014 Yılı Gelirinin Ekonomik Sınıflandırılması 

2014 YILIGELİRİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI 

KAYNAKLAR 
GELİRLER 

TUTARLARI 

Bağışlar - Yardımlar 10.000 

Kantin Kira Geliri 12.500 

Spor salonu 12.000 

Diğer (Etkinlik-Organizasyon) 16.455,24 

Bir önceki yıldan devir 13.373,66 

GELİR GENEL TOPLAM 64.328,90 

*Tabloda bulunan veriler Okul Aile Birliği kayıtlarına göre oluşturulmuştur (TEFBİS) 

2014 GİDERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI 

GİDERİN ADI GİDER TUTARLARI 

Bakım Onarım Giderleri  

Elektrik Tesisatı Onarımları 1.500 

Su Tesisatı Bakım Onarım Giderleri 2.000 

Bilişim Araçları Bakım Onarım Giderleri 500 

Genel Onarımlar 5.500 

Kalorifer Tesisatı Onarımları 3.000 

Dayanıklı Tüketim Malzemeleri ve Demirbaş Alımı  

Bilişim Araçları Alımı  

Sınıf Donatım Malzemesi Alımı  

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları  

Kırtasiye ve Büro Malzemeleri Alımı 2.787,72 

Eğitim Araçları - Materyal Alımı 1221,68 

Kurumlara Yapılan Aktarım ve Ödemeler  

Vergi Ödemeleri  

Mal ve Malzeme Alımları  
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Temizlik Malzemeleri Alımı 4.985,35 

Spor Malzemeleri Alımı 2.961,06 

Etkinlik-Organizasyon Mal ve Malzeme Alımları  

Ödül Malzemeleri Alımı 3.000 

Laboratuvar Malzemeleri Alımı - 

Personel Giyecek Alımlar - 

Öğrenci,Hane Halkı ve Diğer Yardımlar  

Öğrenci Giyim Yardımı - 

Yarışma-Proje Giderleri - 

Öğrenci Kırtasiye Yardımı - 

Personel Gider ve Ödemeleri  

Personel Gider ve Ödemeleri 27.480,75 

Genel Giderler  

Sabit Giderler 919,75 

GİDER GENEL TOPLAM 55.856,26 

*Tabloda bulunan veriler Okul Aile Birliği kayıtlarına göre oluşturulmuştur (TEFBİS) 
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Tablo 29: 2015 -2019 Stratejik Planı Harcama Birimleri 5 Yıllık Tahmini Ödenekleri Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YILLAR 

Bakım 

Onarım 

Giderleri 

Dayanıklı 

Tüketim 

Malzemeleri 

ve 

Demirbaş 

Alımı 

Kırtasiye 

ve Büro 

Malzemesi 

Alımları 

Kurumlara 

Yapılan 

Aktarım ve 

Ödemeler 

Mal ve 

Malzeme 

Alımları 

Öğrenci, 

Hane 

Halkı ve 

Diğer 

Yardımlar 

Personel 

Gider ve 

Ödemeleri 

 

Genel 

Giderler 

 

TOPLAM 

2015 8.000 1.000 500 100 3.000 500 65.000 3.000 81.100 

2016 9.500 1.500 750 200 4.500 700 67.000 4.000 83.470 

2017 10.000 2.000 1.000 300 6.000 800 69.00 5.000 94.800 

2018 12.000 2.500 1.250 400 7.500 1.000 71.000 6.000 110.650 

2019 13.000 3.000 1.500 500 8.000 1.250 73.000 7.000 107.25 

GENEL 

TOPLAM 
52.500 10.000 5.000 1.500 29.000 4.250 345.000 25.000 477.27 
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2015-2019 STRATEJİK PLANI TAHMİNİ MALİYET TABLOSU 

 

Tablo 30:  Tahmini Maliyetlendirme  Tablosu      

      

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 2015 2016 2017 2018 2019 TOPLAM 

Stratejik Amaç 1: Her bireyin 

örgün Stratejik Amaç 1:  

Her bireyin örgün ve yaygın 

eğitim hakkına eşit ve adil bir 

şekilde erişimini ve 

tamamlamalarını sağlamak.ve 

yaygın eğitim hakkına eşit ve adil 

bir şekilde erişimini ve 

tamamlamalarını sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1: Bireylerin eğitim 

ve öğretimin tüm kademelerinde katılım 

oranını artırarak, tamamlamalarını 

sağlamak. 

0 0 0 0 0 0 

Stratejik Amaç 2.:  

Öğrencilerimize ulusal ve 

uluslararası ölçütlerde bilgi, 

beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, 

yenilikçi, yaratıcı, dil 

becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve 

sorumluluk sahibi, sağlıklı ve 

mutlu bireylerin yetişmesine 

imkân sağlamak. 
ı ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, 

dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve 

sorumluluk sahibi, sağlıklı ve 

mutlu bireylerin yetişmesine 

imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1: Bütün bireylerin 

bedensel, ruhsal ve zihinsel 

gelişimlerine yönelik faaliyetlere 

katılım oranını ve öğrencilerin 

akademik başarı düzeylerini artırmak. 

1000 1500 2000 2500 3000 10000 

Stratejik Hedef2.2: Eğitimde yenilikçi 
yaklaşımlar kullanılarak öğrenci ve 
personelin yabancı dil yeterliliğini 
artırmak. 

0 0 0 0 0 0 

i Stratejik Amaç 3: 

Eğitime erişimi ve eğitimde 

kaliteyi artıracak etkin ve 

verimli işleyen bir kurumsal 

yapıyı tesis etmek için; 

mevcut beşeri, fiziki, mali ve 

teknolojik yapı ile yönetim ve 

organizasyon yapısını 

iyileştirmek.k Amaç 3:  Eğitime 

erişimi ve eğitimde kaliteyi 

artıracak etkin ve verimli işleyen 

bir kurumsal yapıyı tesis etmek 

için; mevcut beşeri, fiziki, mali 

ve teknolojik yapı ile yönetim ve 

organizasyon yapısını 

iyileştirmek. 

Stratejik Hedef 3.1: Müdürlüğümüz 

hizmetlerinin kalitesini yükseltmek 

üzere personelin yeterliklerinin ve 

performansının geliştirildiği işlevsel bir 

insan kaynakları yönetimi sağlanarak 

insan kaynağının niteliğini ve 

verimliliğini artırmak. 

1000 1500 2000 3000 3500 10500 

Stratejik Hedef 3.2: Eğitim 

kademelerinde standartlara uygun, 

eğitim-öğretim ortamları oluşturarak 

yeni eğitim tesisleri kazandırmak, etkin 

ve verimli bir mali yönetim yapısı 

oluşturmak. 

3000 3500 4000 4500 5000 20000 

Stratejik Hedef3.3: Katılımcı, çoğulcu, 

şeffaf;, bürokrasinin azaltıldığı, hesap 

verilebilir, denetim ve rehberlik 

faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-

yönetim sistemiyle hizmet veren; bir 

yönetim ve organizasyon yapısı 

oluşturmak. 

0 0 0 0 0 0 

Toplam 5000 6500 8000 10000 11500  31000 
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BÖLÜM V 

 

 

 

 

 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiRwdvwtL_JAhWJEiwKHZIeCnMQjRwIBw&url=http://tedzonguldak.k12.tr/olcme-degerlendirme-35.html&bvm=bv.108538919,d.bGQ&psig=AFQjCNE0vVyUDL-hy2L2OXmK05Vz6JdlzA&ust=1449222525027615
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İZLEME ve DEĞERLENDİRME 

  

2015-2019 Stratejik Planı İzleme Ve Değerlendirme Modeli 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun amaçlarından biri makro 

planlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik 

ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî 

saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  

 Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma 

planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

saptaması, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi 

ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

 Bu kapsamda 2015-2019 döneminde, kalkınma planları ve programlarda yer alan 

politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Fethi 

Gemuhluoğlu İlkokulu/Ortaokulu 2015-2019 Stratejik Planı hazırlamıştır. Hazırlanan 

planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde 

alınabilmesi için 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 

geliştirilmiştir. Bu model kapsamında belirlenen performans hedeflerine ulaşılıp 

ulaşılmadığı ‘Performans Göstergesi İzleme Formu’ kullanılarak tespit edilip, varsa 

hedeften sapma analizleri yapılacak ve ilgili bölümlerin iyileştirme önerileri alınacaktır. 

 İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Fethi Gemuhluoğlu İlkokulu/Ortaokulu 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. Fethi Gemuhluoğlu İlkokulu/Ortaokulu 2015-2019 Stratejik Planı ve performans 

programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit 

edilmesi,  

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Güncelleme dâhil gerekli tedbirlerin alınması 

süreçleri oluşturmaktadır. 

 Fethi Gemuhluoğlu İlkokulu/Ortaokulu 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. 

Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, İzleme ve Değerlendirme 

Ekibi tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme 

durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme 

durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki 
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yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması 

sağlanacaktır. 

 Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde İzleme ve Değerlendirme Ekibi 

tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yıl sonu 

gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. Yılsonu gerçekleşme 

durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici 

başkanlığında harcama birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

sağlanacaktır. Ayrıca stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak 

kamuoyu ile paylaşılacaktır. 

Ayrıca, okul, kurum ve müdürlük düzeyinde stratejik hedeflerin gerçekleşme yüzdesi 

izleme ve değerlendirme sistemi üzerinden takip edilecek ve göstergelerin gerçekleşme 

durumları düzenli olarak kamuoyu ile paylaşılacaktır.  

 

İZLEME ve DEĞERLENDİRME MODELİ: 

 

I. DÖNEM (Ocak / Temmuz) 

Yapılacak İşler 

1.İzleme ve Değerlendirme Ekibi tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

2.Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye 

sunulması. 

 

Raporlama Zamanı: Her yılın Temmuz ayı içerisinde. 

 

II. DÖNEM (Bütün Yıl) 

Yapılacak İşler 

1.İzleme ve Değerlendirme Ekibi tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve 

konsolide edilmesi 

 

2.Üst yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, 

gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması. 

Raporlama Zamanı: İzleyen yılın Şubat ayı sonuna kadar. 

 

     Kurumumuza ait bu stratejik plandaki hedeflerin gerçekleşip gerçekleşmediğini ölçmek 

ve değerlendirmek için İzleme ve Değerlendirme Komisyonu oluşturulmuştur.  
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Komisyonun üyeleri ve görev unvanları şöyledir: 

                No Adı Soyadı Görev Unvanı 

1 Tamer KARADENİZ     Öğretmen 

2 Harun Erdem AKMAN      Öğretmen 

3 İnci turan GÖKÇE       Öğretmen 

4 İsmail CORUT   Rehber Öğretmen 

 

İzleme ve Değerlendirme Komisyonu mali takvime göre 6 ayda bir “1 Ocak – 30 

Haziran” ile “1 Temmuz – 31 Aralık” tarihleri arasında gerçekleşen durumları anlatan 

raporlarını “1-10 Temmuz” ve “1-10 Ocak” tarihleri aralığında hazırlayıp okul idaresine 

sunarlar. Okul Müdürü,İzleme ve Değerlendirme Ekibi ve Okul Gelişim Yönetim Ekibi 

üyeleri ile bir araya gelerek yapılan çalışmaları değerlendirir. Başarılı olunamayan 

hedefleri tespit edip ilgili bölümün önerilerini alırlar.  
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2015 PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Tema Adı EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç Her bireyin örgün ve yaygın eğitim hakkına eşit ve adil bir şekilde erişimini ve tamamlamalarını sağlamak. 

Stratejik Hedef Bireylerin eğitim ve öğretimin tüm kademelerinde katılım oranını artırarak, tamamlamalarını sağlamak. 

PG 

NO 
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Dönem Hedef  Gerçekleşen  Durum  İyileştirme Önerisi 

1.1. 
Örgün Eğitimde Okullaşma 

Oranı 
Oran 

I Altı ay     

II Altı ay     

1.2.  Sayı 
I Altı ay     

II Altı ay     

1.3.   
I Altı ay     

II Altı ay     
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1. Stratejik Planlama Ekibi 

 

Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Görevi Adı Soyadı 

Okul Müdürü İSMAİL AKYÜZ 

Okul Müdür Yardımcısı HASAN YILMAZ 

Okul Müdür Yardımcısı MUSTAFA EKİCİ 

ÖĞRETMEN SULTAN ERDAĞ 

ÖĞRETMEN AYKUT GÜNEŞ 

ÖĞRETMEN ZEHRA EVİN 

ÖĞRETMEN HARUN ERDEM AKMAN 

 

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, 2015-2019 yıllarını kapsayan 

Fethi Gemuhluoğluoğlu  İlkokulu/Ortaokulu  Stratejik Planı’nın uygulamaya 

konulmasını olurlarınıza arz ederim. 

 

                                                                                              İsmaİl AKYÜZ  

                                                                                              Okul Müdürü                                                                                                                                                                             

 

 

UYGUNDUR  

….…/…. 2016 

 

 Aytekin YILMAZ 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 


